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
(74155)

* Продам гараж в а /к  "Теплич­
ный". Тел.: 8 *964-5-421-031 . 
(74197)

* Продам гараж в ГСК-3 (на 2 
а /м ). Тел.: 8-902-5-761-530. (74202)

* Продам подземный гараж в 22 
мр-не (отделан плиткой, ГВЛ). Тел.: 
8-902-5-197-122. (74204)

* Продам гараж в ГСК-3 (3-я вах­
та). Тел.: 8-902-5-692-814. (74212)
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П родам  га р а ж  в а /к  "А ва нга р д - 
2 "  (в озл е  Т К  "А п е л ь с и н ", 6 x4 , 
р ем о н т , св ет , те п л о , охрана , 
те хэта ж ). Т е л .: 8 -9 0 2 -1 -7 2 5 -  

3 8 7 , 5 2 -0 1 -0 3 . (2 9 9 6 7 6 )

П родам  ка п га р а ж  в а /к  "П р и ­
в о кза л ь н ы й " (свет , о топ л е ни е , 
те хэ та ж , с ухо й  по д ва л , охрана , 

ви д е о н а б л ю д е н и е ). Тел .: 8 -9 0 8 -  
6 -5 5 4 -0 5 5 . (2 9 9 7 4 4 )

* Продам 4-ком н. хрущевку в 95 
кв-ле (4 этаж, евроремонт). Тел.: 8- 
950-0-721-200. (12792)

* Продам 3 -ком н . кв-ру улуч. 
планир. в 12а мр-не (4 этаж, пло­
щадь 68 ,4 /46 ,5 /9  кв. м, 2 балкона, 
окна на 2 стороны -  восток-запад, в 
глубине двора, домофон, брониро­
ванная дверь, кондиционер, хоро­
шее сост.), за 2700 т.р. Тел.: 8-902-
7 -686 -067 , 8 -96 4 -3 -53 5 -47 6 . 
(120253)

* Продам 3-комн. крупногаб. кв- 
ру во 2 кв-ле (2 /2), за 1500т.р. Тел.:
8-914-9-181-908, 8 -964-7-567-483. 
(6808)

* Продам 3-комн. хрущевку в 179 
кв-ле, за 1200 т.р. Тел.: 8-904-1- 
129-319. (120758)

* Продам З-комн. кв-ру в 8 мр-не 
(ташк.), без посредников. Тел.: 8- 
914-9-048-888. (120835)

* Продам З-комн. кв-ру в 6а мр- 
не (42,0 /67,5/10 ,1, с /у  разд., 2Б, Т, 
3 эт., на 2 стороны, хороший евро­
ремонт, встроенная кухня и быт. 
техника). Варианты обмена. Тел.: 
649-987. (120885)

* Продам 3-комн. кв-ру в 10 мр- 
не. Тел.: 8-902-5-763-990. (6891)

* Продам 3-комн. хрущ, в 15 мр- 
не  (угловая), за 1200 т.р. Тел. сот.: 
686-105, 63-10-50. (74175)

* Продам 3 -ком н . кв -ру  улуч. 
планир. в 219 кв-ле (1 эт.), за 1800 
т.р. Тел. сот.: 63-10-50, 63-10-53. 
(74176)

* Продам З-комн. кв-ру в 33 мр- 
не, за 2150 т.р. Тел.: 63-10-50, 63- 
10-53. (74178)

* Продам 3-комн. крупногаб. кв- 
ру (80 кв. м, 2 эт.), за 1600 т.р. Тел.: 
8-902-1-726-000. (74183)

* Продам 2-комн. хрущ, в 85 кв- 
ле (3 эт.), за 1100 т.р. Тел.: 8-902-1- 
724-728. (120755)

* Продам 2 -ко м н . кв -ру  улуч. 
планир. в 17 мр-не (5 эт.), за 1600 
т.р. Тел.: 63-68-66. (120754)

П род ам  2 -ко м н . кв -р у  в 9 5  кв - 
л е  (45  кв . м , 2  э т ., б е з  б а лко н а , 

д о ку м е н ты  го то в ы ), за  1 м лн 
руб . Т е л .: 8 -9 5 0 -0 -8 8 6 -6 5 9 . 

____________ (1 2 0 7 8 1 )______________
* Продам 2-комн. крупногаб. кв- 

ру в 60 кв-ле (2 /3 , 56,3, к. -  8,4, в -  
7,4, вид на парк, перепланировка, 
солн. сторона, тел., сигнал.). Тел.: 
8-924-6 -228-696 .(120832)

* Продам кв-ру в 19 мр-не (5 эт.), 
за 940 т.р., торг. Тел.: 8 -902-5-674- 
234. (74216)

* Продам комнату в 92/93 кв-ле 
(14 кв. м), срочно, недорого. Тел.: 
8 -964-3-544-474. (120740)

* Продам комнату в 47 кв-ле (20 
кв. м), за 350 т.р. Тел.: 8 -904-1-129- 
319. (120757)

* Продам комнату в 106 кв-ле (20 
кв. м), за 620 т.р. Тел.: 8-902-1-724- 
728. (120752)

П родам  д о м  + зе м . уч а сто к 
(1 4 ,5  с о т ., м р -н  К и р о ва , все  в 

с о б с тв е н н о с ти ), д о р о го . Т е л .: 8 - 
9 1 4 -9 -3 9 4 -0 8 0 . (1 2 0 2 2 5 )

* Продам срубы (6x9, 4x4). Тел.: 
8 -902-5-102-793. (120248)

* Продам земельный участок в д. 
Ст. Ясачная (15 соток), за 300 т.р. 
Тел.: 8 -914-9-296-000. (120493)

* Продам участок в с /о  "Нефте­
химик" (15 соток, недостроенный 
коттедж, рядом река). Тел.: 8-902- 
1 -763-333.(6798)

* Продам участок с домом в "Ар- 
хиреевке -1 ". Тел.: 8 -9 0 8 -6 -48 5 - 
573. (74200)

* Продам дачу в черте города 
(приватизирована, дом, баня, га­
раж, сарай, 2 теплицы, бассейн), за 
640 т.р. Тел.: 56-00-66, 56-10-21, 8- 
914-8-871-990. (74206)

* Продам дом в п. Северный, за 
2500 т.р. Тел.: 55-63-17. (74207)

* Продам дачу в р-не Майска. 
Тел.: 8-950-1-346-674. (74208)

П родам  н е д о стр о е н н ы й  ко т - 
те д ж  (пло щ а д ь  4 0 0  кв . м , баня, 

х о зя й стве н н ы й  ко м п л е кс , га ра ж  
на 3 а /м )  на 3 0 -м  об ъ е кте . Тел .:

8 -9 0 2 -7 -6 4 7 -5 0 1 . (1 2 0 9 6 5 )
* Продам дачу в Китое. Тел.: 8- 

908-6-431-698. (74237)
* Продам участок в "Калиновке- 

4 ” (9 сот., скважина, огорожен, сруб 
4x5, рядом маг., остановка), за 110 
т.р., торг, обмен. Тел.: 8-950-1-460- 
091 .(6903)

* Продам дачный участок в черте 
Иркутска (п. Энергетиков, 4,5 сот­
ки, приватизированный), недорого. 
Тел.: 8-904-1-412-410. (296326)
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* Продам дачу в с /о  "Ранет" 

(станция Суховская). Тел.: 8-950-1- 
273-531. (120730)

* Продам дачу с зимним прожи­
ванием в черте города (дом 6x8, из 
бревна, 2 эт., гараж, стайка, баня, 2 
теплицы, огород, 8 сот., насажде­
ния, сайдинг, стеклопакеты , мет. 
дверь). Тел.: 8 -91 4 -8 -82 4 -78 2 . 
(120735)

* Продам новый дом в Тельме 
(6x8 м, огород, баня, гараж на 2 
а /м ), за 1 млн руб., торг. Тел.: 8- 
9 24 -6 -0 14 -6 0 1 , 8 -95 0 -0 -70 6 -23 2 . 
(120732)
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* Продам 2 -ком н. кв -ру  улуч. 
планир. в 6а мр-не, без посредни­
ков. Тел.: 8 -914 -9 -048 -888 . 
(120854)

* Продам 2-комн. хрущ., за 1000 
т.р. Тел.: 680-709. (74158)

* Продам 2 -ком н. кв -ру  улуч. 
планир. в 9 мр-не (8 эт.), за 1250т.р. 
Тел.: 680-709. (74159)

* Продам 2 -ком н. кв -ру  улуч. 
планир. в 956 кв-ле, за  1400 т.р. 
Тел. сот.: 686-105, 63-10 -53.
(74167)

* Продам 2-комн. хрущ., за 1000 
т.р. Тел.: 8-902-1-726-000. (74173)

'  Продам 2 -ком н. хрущ, в 
207/210 кв-ле (3 эт.), за 1200 т.р. 
Тел. сот.: 6 3 -10 -50 , 6 3 -10 -53 . 
(74179)

С рочно  п р о д а м  1 -ко м н . кв -р у , 
н е д о р о го . Т е л .: 6 4 4 -8 9 9 . 

______________ (7 3 9 7 6 )______________
* Продам 1-комн. хрущ, в 95 кв- 

ле (2 эт.), за 850 т.р. Тел.: 8-902-1- 
724-728. (120753)

* Продам 1-ком н. кв -ру  улуч. 
планир. в 17 мр-не (5 эт.), за 8 2 0 т.р. 
Тел.: 8-904-1-129-319. (120749)

* Продам 1-комн. хрущ, в 88 кв- 
ле (1 эт.), за 800 т.р. Тел.: 8-902-1- 
726-000. (74184)

* Продам 1-комн. кв-ру в 88 кв- 
ле (3 эт.), за 850 т.р. Тел.: 8-902-5- 
674-234. (74215)

* Продам 1-ком н. кв -ру  улуч. 
планир. в 17 мр-не (5 /5), за 1000 
т.р. Тел.: 8-964-5-432-022. (120950)

* Продам квартиру в 59 кв-ле 
(98,8 кв. м, 1 эт., отл. сост., свет 
380 В, эл. печь), за 4000000 руб., 
торг. Тел.: 8 -914-9-271-659. (74110)

* Продам дома и участки в Жил- 
кино и Б. Елани. Тел.: 8-908-6-534- 
582. (120756)

* Продам дом в Северном (ул. 
Мичурина, 34). Тел.: 8-902-5-611- 
724, 8 -914-9-021-668. (120778)

* Продам участок в Архиреевке. 
Тел.: 8-902-7-649-259. (6835)

* Продам дом в Ст. Китое (9x12, 
брус, кирпич, отделка вагонкой, 
свет, канализация, баня, гараж, 
кладовка, теплица 5x10, насажде­
ния), за 2000000 руб. Тел.: 8-914-9- 
271-659.(74109)

* Продам дачу в с /о  "Архиреев- 
ка” (12 соток, домик, 2 теплицы). 
Тел.: 8 -9 0 8 -6 -50 3 -53 1 , 8 -90 2 -5 - 
493-371. (120825)

* Продам дом в Старой Ясачной 
(дом 220 кв. м, участок 30 соток, в 
собственности). Тел.: 8-964-7-305- 
425 .(120866)

* Продам дачу в с /о  "Л есник-1" 
(п. Китой). Тел. дом.: 53-05-60, 8- 
914-9-366-026. (120893)

* Продам участок в элитном по­
селке (на берегу). Тел.: 8 -901-6- 
406-017.(120898)

* Продам усадьбу в д. Хайта (все 
постройки, 22 сот.), за 430 т.р. Тел.: 
8 -950-0-632-805. (120904)

* Продам дачу в с /о  "Утес" (хор. 
сост., 2 этажа, скважина, чистая во­
да, напряжение 380 В, брус, разме­
ры 5x6 м, зимнее проживание, 2 
теплицы, одна с подогревом), за 
265 т.р., торг. 4-я улица, участок 
453. Тел.: 8-950-1-346-671. (74144)

* Продам дом в Байкальске. Тел.: 
8 -902-5-149-966. (74191)

* Продам дачу в с /о  "Нефтяник". 
Тел.: 8-964-5-421-031. (74198)

* Продам дом в селе Оса, или 
меняю на квартиру Ангарске. Тел.: 
8-902-5-495-821. (296949)

* Продам участок с домом в Сос- 
новке Усольского  района (все в 
собственности). Тел.: 8-950-1-270- 
037. (298049)

* Срочно продам дачу. Тел.: 8- 
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

______________(1 2 0 8 6 3 )______________
* Продам детскую  кровать (маят­

ник, с матрацем, бортиками, бал­
дахином), Тел.: 8 -950 -1 -152 -737 . 
(120875)

* Срочно продам учебники (1 кл., 
программа "Гармония"), недорого. 
Тел.: 51-50-46, 8 -964-7-344-604.

П родам  п е н о б л о ки : сте но вы е  
(6 0 0 x 3 0 0 x 2 0 0 ), п е р е го р о д о ч ­
ны е (6 0 0 x 3 0 0 x 1 0 0 ). С ки д ки . 

Т е л .: 8 -9 2 4 -6 -2 8 2 -4 9 7 . 
______________(1 2 0 9 0 5 )______________

* Продам бензогенератор, за 
6500 руб. Тел.: 8 -924-6 -052-295 . 
(12098)

* Продам видеокамеру "Сони" 
(хор. сост.), за 5 т.р. Тел.: 68-22-95. 
(120910)

П родам  б р у с , д о с ку , ш л а ко б л о ­
ки , д р ова , о п и л ки . Тел .: 8 -9 2 4 -  

7 -1 1 2 -3 0 4 . (1 2 0 9 1 4 )
* Продам дрова. Тел.: 56-68-03. 

(74140)
* Продам холодильник "Стинол". 

Тел.: 8-950-1-045-540. (74190)
* Продам стенку, за 2 т.р.; стол 

компьютерный, за 1,5 т.р.; стенку 
детскую, за 3 т.р.; мягкий уголок, за 
2,5 т.р.; кух. уголок, холодильник, 
ковер, палас, недорого. Тел.: 8- 
964-8-123-520. (74201)

П род ам  п о д д о н ы , ло м . п о д д о - 
ны , д е ре во отхо д ы  на д р ова . 

Т ел .: 8 -9 0 8 -6 -6 1 8 -8 0 8 . (7 4 2 1 1 )
* Продам окна, двери (б/у), не­

дорого . Тел.: 8 -902 -5 -761 -279 . 
(120927)

П род ам  о б щ е п и т, о б ор уд о ва - 
ние  (д уховой  ш каф , р а с с то й н и к, 
п о н чи ковы е  а п п а ра ты ). Т е л .: 8 - 

9 0 2 -7 -6 2 3 -7 4 8 . (1 2 0 9 2 3 )

0  Вы не посадили КАРТОФЕЛЬ? 

0 У  Вас пропал урожай?

М ы поможем! ДОСТАВИМ

Л И Ш А Ю Т
П Р А В ?
О Б Р А Щ А Й Т Е С Ь !

59-27-50
О П Ы ТН Ы Е  Ю Р И С ТЫ  I

Консультация 
БЕСПЛАТНО

17 7  к*«л, 
м я г. Т а л а н т ”
{ост.

* Продам 2 -спальную  кровать 
("светлый бук", б /у, в хорош ем 
сост.), за 5 т.р., торг. Тел.: 8-924-6- 
095-861.(289690)

П родам  ш л а ко б л о ки  (2 2 x 2 0 x 4 0 , 
пр о чн ы е , в ы с о ки е , с и м м е тр и ч ­

ны е), це м е н т, н е д о р о го . Д о ­
ста вка . Тел .: 8 -9 6 4 -8 -1 2 8 -1 4 9 . 
________ (2 9 3 8 6 7 )_________________

П родам  то р го в ы е  хо л о д и л ьн и ­
ки  (на га р а н ти и ), то р го в о е  о б о ­
р уд ова ни е , 2  р екл а м н ы х  щ ита 
для  цв етов, н е д о р о го . Т е л .: 8 - 

9 2 4 -6 -2 3 5 -3 6 2 . (2 9 6 8 6 1 )___
* Продам холодильник "Индезит" 

(на гарантии), за 6,5 т.р. Тел.: 8- 
914-9-236-908. (297998)

П родам  ф о р м а тн о -р а с кр о е ч ­
ны й с та н о к  (п р -в о  А встри я ). 

Тел .: 6 3 8 -3 8 8 . (2 9 8 7 6 4 )
* Продам велотренажер, недо­

рого . Тел.: 8 -91 4 -9 -19 3 -58 1 . 
(299947)

И М  ' ОКФ “САМИ"

ОПЕНКА
т е р  б а
ОТ 4ТЛ

Т .  6 1 5 - 3 1 0

П родам  а р м а тур у , п р у то к , п р о ­
вол о ку , м е та л л о п р о ка т , це м е нт, 
бетон , с е тку  а р м а тур н ую , п и л о ­
м а тер и а л , ф анеру, ко л од е зны е  

ко л ьц а  (уста н о вка , м о н та ж ), п е ­
н о п л а ст , ки р п и ч  б /у . Т е л .: 8 - 

9 0 8 -6 -5 0 6 -4 7 6 . (3 0 0 0 6 8 )
* Продам ноутбук. Тел.: 8 -950-1- 

148-435, 670-213. (300093)

М Е Н Я Ю
* Меняю 3-ком н. кв-ру в 212 кв- 

ле на 2-комн. в 212 кв-ле (не выше 3 
этажа), или продам. Тел.: 8 -950-0- 
683-848.(6820)

* Меняю 3-комн. (99 кв-л) и 1- 
комн. (102 кв-л) на две 2-комн. кв- 
ры (17, 15 мр-н и р-н "Дома книги"). 
Тел.: 8-902-5-761-413. (120794)

* Меняю 3-комн. кв-ру улуч. пла­
нир. в 219 кв-ле на 2-комн. хрущ. 
Тел. сот.: 6 3 -10 -50 , 63 -10 -53 . 
(74182)

* Меняю 2-комн. хрущ, в 94 кв-ле 
(3 эт., 45 кв. м) + гараж в ГСК-3 + д о ­
плата на 3-комн. кв-ру улуч. пла­
нир. Тел.: 8-904-1-595-260. (74093)

* М еняю 1-ком н. хрущ , на 2- 
комн. хрущ, с допл. 200 т.р. Тел.: 8- 
902-1-726-000. (74185)

* Меняю 1-комн. хрущ, в 12 мр- 
не (5 эт., хор. сост.) на 2 -ком н. 
хрущ, в мр-нах + доплата. Тел.: 8- 
902-1-766-055. (74146)

* Меняю две комнаты в кв-рах 
(22 кв. м, Б, 3 эт. + 11 кв. м) на 2- 
комн. кв-ру. Тел.: 686-066. (74199)

* Меняю комнату в 277 кв-ле (в 3- 
комн. кв-ре, 1 эт., 13,6 кв. м) и 
"Ауди-А4" 2001 г. вып. (V-2 л, "се ­
ребро” , отл. сост.) на 1-, 2-комн. кв- 
ру. Или продам. Тел.: 649-987. 
(120884)

* Меняю комнату в 86 кв-ле + 
"Хонда-CRV" на 2-комн. кв-ру. Тел.: 
8-950-1-051-573. (120933)

* Меняю дом в Раздолье (новый, 
есть все) на кв-ру. Тел.: 686-066. 
(74220)

* Меняю капгараж в а /к  "Сигнал" 
плюс доплата на 1-комн. кв-ру, или 
продам. Тел.: 8 -95 0 -0 -97 3 -05 2 . 
(6421)

* Меняю гараж в ГСК-4 (6x4, тех­
этаж, подвал, свет, тепло, охрана) и 
"Ауди-А4” 2001 г. вып. ("серебро", 
V-2 л, отл. сост.) на 1-, 2 -ком н. кв- 
ру. Или продам. Тел.: 649-987. 
(120883)

* Меняю "Тойота-Королла" 2003 
г. вып. (V-1,6 л, "виш ня” , кожа) на 
капитальный гараж, или продам. 
Тел.: 8-902-5-197-513. (298195)

В любое место

т. 63-70-11
* Продам большой магнитный 

эллипсоидный тренажер с диспле­
ем (на гарантии), за 14 т.р. Тел.: 8- 
904-1-523-092. (6913)

П род ам  ц е м е н т . Т е л .: 8 -9 5 0 -1  - 
2 9 4 -8 7 0 . (7 42 3 2 )_________

П родам  но утб ук ” A su s-X 5 0V ” (2 
я д ра , на га р а н ти и ). Тел .: 8 -9 2 4 -  

6 -3 9 6 -8 9 7 . (7 4 2 3 4 )

сахар
(50,25, 
в/с, 1с)

окорока, рис, 
масло, рыба
Тел.: 54-74-66



К У П Л Ю
Куплю  а /м  (Япония, Европа, Р ос­
сия), при срочной продаж е. На­
личны й расчет! Р ассм отрю  все 
варианты . Тел.: 8 -9 1 4 -0 -0 0 6 - 
008 , 8 -9 0 2 -1 -7 6 0 -9 4 9 . (5744)
* Куплю а /м  японского произв. в 

любом сост., до 2000 г. вып. ("Тойо­
та", "Ниссан", "ММС"). Тел.: 8-902-5- 
695-610. (120676)

* Срочно куплю 1- или 2-комн. 
квартиру, недорого. Тел.: 53-10-60, 
68-68-90. (299724)

* Куплю 1-комн. кв-ру в Ангарске, 
без посредников, рассмотрю все ва­
рианты. Тел.: 8 -902-7-666-269.
(6841)

* Куплю 1-комн. кв-ру, за 750 т.р. 
Тел.: 8-950-1-278-396. (74174)

* Срочно куплю 1-комн. хрущ, в 
центре (92, 93, 88, 86 кв-лы, не 1 эт.). 
Тел.: 8-902-5-692-579. (120953)

РЕМ ОН Т и ПОДКЛЮ ЧЕНИЕ
ст и р а л ь н ы х  и п о су д о м о е ч н ы х  м аш и н , 

ст е к л о к е р а м и ч е ск и х  п о в е р х н о ст е й , 
п л и т, д у х о в ы х  ш каф ов

Выезд мастера на дом  бесплатно! 
“Ш  65-25-05, 63-52-50 , 63 -16 -1 6

Купим  а /м  (Япония) от 92  г. вы п., 
при срочной продаж е. Наличный 
расчет. Рассм отрим  все вариан­

ты . Тел.: 8 -9 6 4 -8 -0 5 3 -4 5 4 . 
______________ (73974)_______________

* Куплю а /м  "Нива". Тел.: 637-140. 
(6829)

К уплю  ВАЗ (кл а сси ка ) или "В о л ­
гу "  не ранее 95  г. вы п. Тел.: 8 - 

9 1 4 -8 -7 3 3 -9 2 7 . (74087)
* Куплю иномарку (универсал) или 

BA3-21043, -04 не ранее 2000 г. вып., 
недорого. Тел.: 8-950-1-277-495. 
(120841)

Установка по ГОСТу и регистрация на месте

СЧЕТЧИКОВ ВОДЫ
К р " Г , |  ЭЛЕКТРОМОНТАЖНЫЕ РАБОТЫ
Гарантия г а д а в а  А А  J  А Л Л  "Сантехника

« й ™ 6 8 1 -0 0 0  ?£г
С р о ч н о ! К у п л ю  В А З - 2 1 0 9 9 ,  

-2 1 1 5  (в хорош ем  состоянии, и н ­
ж ектор , негнилой), за  80  т .р . 

Тел.: 8 -9 0 8 -6 -4 0 6 -5 7 1 , по см с : 8 - 
9 0 2 -1 -7 8 0 -2 8 8 . (120849)

* Куплю "Исудзу-Эльф ” (реф.). 
Тел.: 8-902-5-197-189. (120926)

Куплю  а /м  японского  произв. в 
аварийном  сост. (лю бые вариан­

ты ). Тел.: 8 -9 5 0 -1 -4 3 6 -3 7 5 . 
  (6878)

П окупаем  японски е  автомобили 
лю бого  года вы пуска , в лю бом  
состоянии . Тел.: 8 -9 0 2 -5 -6 7 4 - 
020 , 8 -9 0 2 -5 -6 7 8 -4 5 4 . (74222)

Куплю  в рассрочку  японский  ав­
том обиль 9 2 -9 5  гг. вы п. (объём 
д о  2 л ). Тел.: 8 -9 2 4 -6 -2 4 2 -8 8 7 . 

(299594)

Куплю  кабинки  для переодева­
ния. Тел.: 6 3 4 -4 5 8 . (6909)

Куплю  под ш ипники , зад виж ки , 
ф ланцы, отводы , эл . приводы , 

ЗКС , вентили. Д о р ого . Тел.: 680 - 
120, 8 -9 0 2 -5 -7 9 0 -1 2 0 . (119153)

* Куплю задвижки, электроприво­
ды, шар-краны и т.д. Тел.: 8-914-9- 
132-777. (6506)

Куплю  см олу эпоксид ную , пудру 
алю м иниевую . Тел.: 6 81 -0 5 4 . 

______________(120090)______________

Куплю  нерж. эл ектроды , баббит. 
Тел.: 6 8 0 -7 6 3 . (73785)

Куплю  баббит, нихром , ф торо­
пласт, нерж . эл ектроды . Тел.: 

6 4 6 -2 0 4 . (73833)

САНТЕХНИЧЕСКИЕ РАБОТЫ
М онтаж ,перепланировка  
водоснабжения, отопления

РемонтСтройМонтаж

Т . 6 3 0 - 6 0 0
Установка санфаянса 
Медь, металлопластик

* Куплю рессоры на "Газель” . Тел.: 
8-902-1-724-419. (6823)

* Срочно куплю 3-комн. кв-ру в 18, 
17 мр-нах: с ремонтом -  за 2100 т.р., 
без ремонта -  за 1700 т.р. Тел.: 649- 
432.

В ы куп квартир. Тел .: 8 -9 5 0 -1 - 
_________ 27 8 -3 9 6 . (74165)_________

* Куплю 3-комн. кв-ру улуч. пла- 
нир. в Юго-Зап. части (не 1 эт.), за 
2100 т.р. Тел.: 8-904-1-129-319. 
(120750)

^ 000 “Сантехгарант"^
ЗАМЕНА СИСТЕМ
отопления, водоразбора, 

сварка, пайка меди
Качество, аккуратность, гарантия 

Н е д о р о го . На материал 
и оборудование С К И Д КИ

т. 8-908-650-46-01,

* Купим 3-комн. кв-ру улуч. пла- 
нир. по Ленинградскому проспекту 
(не 1 эт.), до 2000 т.р. Тел. сот.: 686- 
105, 63-10-50. (74166)

* Куплю 3-комн. хрущ., за 1400 т.р. 
Тел.: 8-902-1-726-000. (74172)

* Срочно куплю 2-комн. кв-ру. 
Тел.: 680-709. (74156)

* Куплю 2-комн. кв-ру (кроме 1 
эт.), в пределах 950 т.р. Тел.: 8-924- 
6-274-004. (74127)

* Куплю 2-комн. хрущ, в 92, 85, 84, 
86, 95 кв-лах (неугловую, не 1 этаж), 
за 1050 т.р. Тел.: 8-902-5-692-579. 
(120951)

* Куплю 1- или 2-комн. кв-ру. Тел.: 
8-902-5-761-999. (120751)

Куплю  за д ви ж ки , отводы , ф лан­
цы, эл . приводы , электроды  

М ЭР-ЗС. Тел.: 8 -9 0 2 -7 -6 8 3 -5 9 3 . 
______________ (120452)______________

Куплю  лестничны й пролет (ж /б ), 
дорож ны е плиты , плиты  п ере ­

кры тия. Тел.: 6 4 9 -4 7 7 . (120519)

Куплю  трубу (от 108 м м ). Тел.: 
________ 6 4 9 -4 7 7 . (120518)________

Куплю  уго ло к, арм атуру. Тел.: 
________ 6 4 9 -4 7 7 . (120516)________

Куплю  д о ску , брус. Тел.: 649 - 
___________ 4 77 . (120517)_________

Куплю  черем уху (ягода целая), 
по 35 руб. за  1 к г , сухую , по 70  
руб. за  1 к г . Тел.: 8 -9 5 2 -6 -2 1 0 - 

059 . (74071)

Куплю  круглы й лес. Тел.: 6 8 -7 8 - 
____________4 8 . (120867)____________

* Куплю бензогенератор, недоро­
го. Тел.: 68-22-95. (120909)

* Куплю большой ж /к телевизор, 
цифровую видеокамеру, можно без 
документов, недорого. Тел.: 8-924- 
6-052-295. (120911)

* Куплю ноутбук, можно неисправ­
ный, недорого. Тел.: 68-22-95.
(120912)

* Куплю компьютер не старше 2 
лет, недорого. Тел.: 68-22-95.
(120913)

* Куплю факс (б/у). Тел.: 8-914-9- 
470-462. (6857)

Куплю  технологическое  о б ору­
дование для кулинарного  цеха 
(б /у ), недорого . Тел.: 8 -9 1 4 -8 - 

9 1 4 -8 5 5 . (295871)

Куплю  автоматы  для пр о и зво д ­
ства пельменей и котлет (б /у ), 

недорого . Тел.: 8 -9 1 4 -8 -9 1 4 -8 5 5 . 
______________ (295866)

ООО «Менее»
СТРОИТЕЛЬСТВО и РЕМОНТ
• Косметический и евроремонт • Потолки любой конфигурации
• Арки, стеновые панели, плитка • Полы: ламинат, линолеум
• Электропроводка • Ремонт гаражей: стяжки, мягкая кровля, 

жесткая кровля •  Сайдинг и керамическая плитка
Одетса   Низкие цены! Высоко«

Офис: база “Сатурн", ЦСМ, зал 7, 
наб. 17, т. 57-87-79, доб. 290 т. 6 4 -2 1 -3 1

УСЛУГИ

* Куплю 1-комн. кв-ру в Китое, за 
600 т.р. Тел.: 8-964-6-592-950. 
(120952)

* Срочно куплю комнату. Тел.: 680- 
709. (74157)

* Срочно куплю комнату, не обще­
житие, недорого. Тел.: 53-10-60, 68- 
68-90. (299725)

* Куплю участок под строительст­
во дома в мр-не Северный. Тел.: 
(3955) 52-97-82, 57-33-46. (120889)

Куплю  павильон на "С атурне” , 
центр строительны х материалов.
Тел.: 8 -9 6 4 -2 -1 0 1 -2 5 2 . (12808)

Грузоперевозки . Тел.: 5 2 -7 4 -3 7 , 
8 -9 0 8 -6 -4 0 6 -9 3 8 . (118624)

Грузоперевозки . Тел.: 6 5 0 -5 3 6 , 
8 -9 0 2 -5 -6 9 5 -1 4 8 . (73198)

Грузоперевозки . Тел.: 8 -9 2 4 -6 - 
25 8 -4 5 5 , 6 1 -9 1 -3 7 0 . (120059)

Грузоперевозки , недорого . Тел.: 
5 20 -5 0 2 , 6 39 -2 8 8 . (72749)

Грузоперевозки : а /м  "Газель". 
Тел.: 6 3 2 -2 0 2 . (119755)

Грузовик + грузчики . Пианино, 
переезды , м усор. Тел.: 8 -9 0 8 -6 - 

5 00 -4 4 4 , 6 85 -4 4 4 , 5 50 -3 7 8 . 
(6345)

П еревозки, от 200  руб. Тел.: 63- 
__________5 8 -6 2 . (120037)__________

Кран-борт (длинном ер). Тел.: 8 - 
9 0 4 -1 -3 0 8 -9 2 6 , 8 -9 0 4 -1 -2 2 1 - 

827 , 8 -9 0 4 -1 -1 1 1  -7 05 . (73543)
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

* Ищу подработку на м/а УАЗ на 
неполный рабочий день. Тел.: 8-924- 
6-281-322.

* Парень (26 лет) ищет работу от­
делочника (опыт, без прописки). Тел.: 
8-924-6-265-758, Толя. (120715)

* Ищу дополнительную работу (23 
г., жен., л/а, ответственная). Тел.: 8- 
902-1-723-741. (120762)

* Ищу работу электрика, только по 
совместительству, з/п 4 т.р. Тел.: 8- 
964-2-838-185. (74120)

* Две девушки ищут работу. Интим 
и сетевой маркетинг не предлагать. 
Тел.: 8-924-6-248-674.

^СКОРАЯ ПОМОЩЬ 
ВАШЕМУ 

ХОЛОДИЛЬНИКУ
Гарантия 
д о  2  л ет 

П енсионерам  
СКИДКИ

Сниму склад. Тел.: 686 -545 . 
(12091)

Сниму торговую  площ адь под ко- 
м иссионны й отдел. Тел.: 686- 

________________ 705.________________

Сниму в аренду торговое место 
под  овощ и, ф рукты . Тел.: 8 -964- 

_________3 -5 0 5 -2 5 0 . (6908)_________
* Возьму в аренду полуприцеп- 

бензовоз. Тел.: 8-914-9-339-071. 
(74088)

КОМПЬЮТЕРЫ
за УЧЁБЫ 
РАБОТЫ 
ОТДЫХА

Ремонт,
обслуживание,

выезд
специалиста ST' .

18 мр-н, дом 4 
т. 56-50-10, ф. 95-00-34

mail@firmakompas.ru
www.firmakompas.ru

АРЕНДА
* Сниму 3-комн. кв-ру. Тел.: 8-908- 

6-512-665. (74163)
* Сниму 2-, З-комн. кв-ру в любом 

р-не. Тел.: 8-950-1-378-003. (74187)
* Две порядочные девушки снимут 

2-комн. кв-ру (меблир.) на длитель­
ный срок, оплата до 6 т.р. Тел.: 8-904- 
1-589-802, 8-950-0-897-762. (6824)

* Студенты снимут 1-, 2-комн. кв- 
ру (с мебелью) в городе. Тел.: 8-908- 
6-512-665. (74164)

* Сниму 1 -, 2-комн. кв-ру в 11, 12, 
12а, 13 мр-нах. Срочно. Тел.: 8-950- 
0-557-676. (74186)

* Сниму 1-комн. кв-ру. Тел.: 8- 
904 -1 -110-367, 8 -902 -5 -197 -822 . 
(120903)

* Приличный парень снимет 1- 
комн. кв-ру в мр-нах (с мебелью). 
Тел.: 8-950-0-557-676. (74177)

Сниму квартиру в аренду. Тел.: 
5 50 -0 9 9 , 552 -4 9 7 . (299537)

* Сниму комнату, 1-комн. кв-ру. 
Срочно. Тел.: 8-950-1-378-003. 
(74168)

* Сниму комнату. Срочно. Тел.: 8- 
950-0-557-676. (74169)

* Сниму комнату. Тел.: 8-908-6- 
512-665. (74160)

* Сниму дом с зимним проживани­
ем недалеко от города. Тел.: 8-950-0- 
557-676. (74180)

* Сниму гараж в 51 кв-ле и вблизи 
на длительный срок. Тел.: 68-00-88. 
(120780)

Сниму в аренду кабинку, павиль­
он на "С атурне", "ш анхай ке ", в 
центре строительны х м атериа­
лов. Тел.: 6 3 -9 5 -7 0 . (120851)

* Возьму под выкуп корейский ав­
тобус "Турист" с небольшим пробе­
гом или б/п, можно с маршрутом. 
Тел.: 8-914-9-353-417. (6912)

Кв-pa, оплата за час, сутки . Тел.: 
8 -9 5 0 -1 -1 5 2 -6 3 0 . (119163)

К вартира-гостиница, почасовая и 
посуточная аренда. Тел.: 8 -950 - 

0 -93 4 -7 3 7 . (6172)

Квартиры -гостиницы  с евроре­
м онтом  (1 - и 2 -ко м н .), почасовая 

и посуточная аренда + отчет­
ность. Тел.: 8 -9 0 2 -5 -4 4 2 -0 0 7 . 

_______________ (6171)_______________

Дом аш няя гостиница (1 -ком н . кв - 
ры л ю кс- и эконом -класса ), 600- 
1200 р уб ./сутки . Тел.: 8 -9 0 2 -1 - 

7 21 -5 0 9 , 8 -9 0 8 -6 -4 8 1 -5 9 5 . (6216)

Квартира на час, на сутки . Тел.: 
8 -9 0 2 -7 -6 8 9 -9 0 2 . (119732)

Квартира на час, на сутки . Тел.: 
8 -9 0 2 -7 -6 9 3 -5 6 6 . (119731)

Уютная кв -pa на час, на сутки . 
Тел.: 8 -9 0 4 -1 -3 8 0 -9 6 5 . (73514)

Посуточная аренда квартир. Тел.: 
8 -9 0 2 -7 -6 4 8 -2 8 6 . (120179)

Гостиницы -квартиры . Почасовая, 
посуточная аренда. Комф орт, 
ую т. Тел.: 8 -9 0 8 -6 -5 1 6 -2 5 8 . 

(6591)

Уютные комф ортны е квартиры. 
Час, сутки . Тел.: 8 -950-1  -346- 

352. (73675)

Сдам квартиру, оплата почасо­
вая, посуточная. Тел.: 8 -90 2 -5 - 

6 14 -2 7 7 , 6 3 -0 2 -7 7 . (73794)

Квартиры : сутки , час (евроре­
монт, м еб ., быт. техн., ую т), от 

800  р. Тел.: 8 -9 0 8 -6 -4 0 6 -9 0 1 , 8 - 
9 2 4 -6 -2 0 1 -4 8 6 . (120524)

К вартира-гостиница. Тел.: 8- 
9 1 4 -9 -1 2 2 -8 0 0 , 8 -9 1 4 -9 -5 8 7 - 

849. (120548)

К вартира-гостиница, час, сутки. 
Тел.: 8 -9 5 0 -0 -9 7 5 -2 0 1 . (120591)

Квартиры посуточно, приезжим  
ски д ки . Отчетность. Тел.: 8 -902- 

5 -1 2 5 -0 5 0 . (120688)

Л егко  сдать, легко  снять жилье с 
АН "Б ерег". Тел.: 5 2 -1 9 -8 0 , 8 - 

9 0 2 -5 -4 9 4 -8 3 2 . (120745)

Сдам кв -ру  на неделю, на месяц. 
Вся мебель, техника, белье. Тел.: 

8 -964 -8 -111  -4 28 . (74080)

Квартира на час, на сутки . Тел.: 
8 -9 0 2 -7 -6 9 3 -5 6 6 . (120804)

Квартира, сутки -  650  р ., час -  90 
р. Тел.: 8 -9 6 4 -7 -3 3 8 -8 9 2 . 

(120839)

Посуточная аренда квартир. Тел.: 
8 -9 0 2 -7 -6 4 8 -2 8 6 . (120899)

Гостиница-квартира, состояние 
отличное, докум енты  отчетности, 

наличный, безналичный расчет. 
Тел.: 8 -9 2 4 -6 -2 2 4 -4 1 6 , круглосу­

точно. (284539)

Гостиница "Д ом аш няя". Тел.: 8 - 
9 5 0 -1 -0 5 2 -1 2 8 . (284976)

* Сдам 3-комн. меблир. кв-ру (с 
телефоном), оплата помесячно. Тел.: 
8-964-2-608-223. (6863)

* Сдам 3-комн. крупногаб. в-ру в 
центре, недорого. Тел.: 63-15-77. 
(74147)

* Сдам 3-комн. кв-ру. Тел.: 8-908- 
6-512-665. (74162)

* Сдам 2-комн. кв-ру в 15 мр-не, 
оплата помесячно, 7 т.р. Тел.: 8-924- 
6-218-981. (74070)

* Сдам 2-комн. кв-ру (центр). Тел.: 
8-964-8-240-503. (120763)

* Сдам 2-комн. кв-ру в квартале. 
Тел.: 54-19-86, 8-964-3-504-258. 
(6827)

* Сдам 2-комн. кв-ру в 91 кв-ле. 
Тел.: 8-924-6-282-533, 53-07-32. 
(120798)

* Сдам 2-комн. кв-ру на длит, срок, 
за 7500 руб. Тел.: 8-902-7-603-598. 
(120930)

* Сдам 2-комн. кв-ру в 8 мр-не на 
длительный срок. Тел.: 54-54-44, 8- 
902-1-740-342. (6853)

* Сдам 2-комн. кв-ру в 15 мр-не 
(меблир.), за 7 т.р. Тел.: 634-234. 
(74214)

* Сдам 2-комн. кв-ру улуч. планир. 
(1 эт.). Тел.: 95-22-25.

* Сдам 2-комн. крупногаб. кв-ру в 
74 кв-ле (центр., 4 эт., тел., балкон), 
за 10 т.р. в мес. Тел.: 8-964-6-586- 
859.

* Сдам 1-, 2-комн. кв-ры. Тел.: 8- 
950-1-378-004. (74170)

Сдам 1 -ком н. кв -р у  в 206  кв-ле на 
длительны й срок. Тел.: 8 -9 0 8 -6 - 
_________ 502 -305 . (6859)__________

* Сдам 1-комн. кв-ру без мебели. 
Тел.: 8-902-5-762-343. (298675)

* Сдам квартиру. Тел.: 8-914-8- 
989-023. (120896)

С дам  квартиру в аренду. Тел.: 
5 50 -0 9 9 , 552 -497 . (299535)

* Сдам комнату на 2 хоз. Тел.: 550- 
321, 8-902-1-724-565. (120734)

* Сдам комнату. Тел.: 8-964-8-193- 
267. (120779)

* Сдам комнату. Тел.: 8-950-1-274- 
310. (120932)

* Сдам комн., 1-комн. кв-ру. Тел.: 
8-908-6-512-665. (74161)

* Сдам комнату в 7 мр-не (мебель) 
молодому человеку без в/п. Тел.: 8- 
950-1-059-610. (74181)
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* Сдам комн., 3-комн. кв-ру. Тел.: 
8-950-1-378-004. (74171)

* Сдам комнату. Тел. дом.: 95-20- 
04, 8-964-5-492-934, Оля. (53152)

* Сдам гараж в а /к  "Авангард". 
Тел.: 8-902-1-724-988. (120764)

* Сдам в аренду гараж в 10 мр-не 
(6x12). Тел.: 8-908-6-433-370. 
(74081)

* Сдам в аренду гараж в 17 мр-не 
(за "фильтром", 6x4,5, евроремонт, 
сигнализация), за 3500 руб. в месяц. 
Тел.: 8-902-5-145-177. (6849)

* Сдам теплый гараж в ГСК-4. Тел.: 
8-908-6-559-776. (74108)

* Сдам гараж под грузовой а/м. 
Тел.: 8-914-9-575-811. (6902)

Сдаем в аренду оф исные и торго - 
вые помещ ения в центре, на К. 

М аркса. Тел.: 5 0 -8 0 -9 0 . (115061)

Сдам в аренду склады . Тел.: 57- 
8 0 -9 1 . (73173)

* помощь при покупке 
компьютера

* ремонт, модернизация
* установка программ

8-908-643-3163
8-950-097-4874

Сдам оф исное пом ещ ение в цен­
тре 106 кв-ла (12 кв. м ), за 6 т.р . 

Тел.: 8 -9 0 8 -6 -5 1 3 -2 3 6 . (6852)

Сдам место на "С м аке", недоро­
го. Тел.: 8 -96 4 -6 -58 7 -09 1 . 

(120943)

Сдаем в аренду торговы е площ а­
ди в 85 кв -ле  (200  кв. м ). Тел.: 8- 

9 2 4 -6 -0 3 8 -4 4 4 . (120938)
* Сдам в аренду ЗИЛ-130 (само­

свал, "коротыш"), за 18 т.р. в месяц. 
Предоплата. Тел.: 8-952-6-128-303. 
(6718)

РАЗНОЕ
* Утерянный студ. билет студента 

АГТА Селезнева Алексея Владимиро­
вича считать недействительным. 
(73922)

* Утерянный диплом на имя Кузь­
мина Евгения Олеговича считать не­
действительным. (73924)

* Ищем свидетелей ДТП, произо­
шедшего 7 августа 2009 г., в 14.55, на 
перекрестке ул. Чайковского и К. 
Маркса. Тел.: 67-92-74, 503-577. 
(120736)

* Свидетелей ДТП, произошедше­
го 23 июня на территории АНХК, по 
15а дороге, на повороте на свалку 
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

** Дачу в с/о "Юбилейное-2” , в р-не 
Юго-Восточного. Тел.: 8-924-6-267-
715.

** Дачу за Биликтуем (дом, гараж, ба­
ня). Тел.: 8-902-7-686-011.

** Дачу на о. Ясачный (14 соток, дом
2-эт. из бруса, с мебелью, камин, га­
раж, баня, теплица, беседка, рядом не­
достроенный дом из бруса). Тел.: 8- 
902-5-148-000, 63-80-00.

** Усадьбу в Китое (земля в собствен­
ности, 8,5 сотки, докум. готовы, 2 дома, 
баня, подвал, теплицы, насажд.). Тел.:
65-62-42, 8-950-0-822-643, 8-964-2- 
255-930.

** Участок на о. Ясачный (12 соток). 
Тел.: 52-70-75, 8-902-5-112-062.

** Участок в с/о "Архиреевка” (на бе­
регу реки, приват., 25 соток). Тел.: 52- 
17-41, с 20.00 до 00.00.

** Участок в с/о "Протока" (4,8 сотки, 
ост. трамвая №3 "Институт биофизи­
ки", капитальная коробка дома 6x7, под 
крышей, ж/б подвал 3x5, каменный са­
рай 7x10). Тел.: 8-908-6-511-247.

** Участок в с/о "Расцвет" (9 соток, 
старые постройки). Тел.: 8-908-6-515- 
141.

** Участок в с/о "Широкая Падь" (12 
соток, под картофель). Тел.: 67-66-38, 
67-90-96, 51-88-24, 8-908-6-433-149.

** Сруб бревенчатый (новый), за 3000 
руб./куб. Тел.: 8-964-1-221-531.

** Угодья в Ст. Ясачной (70 соток, 
дом, баня, на берегу протоки, пропис­
ка, в 5 км от Ангарска, можно под пило­
раму, магазин, ферм, хозяйство и др.), 
за 4600 тыс.руб. Или меняю на кварти­
ры. Тел.: 8-902-5-149-326.

** Участок в с/о "Хвойный" (разрабо­
тан, свет, 2 фундамента, недостроен­
ный домик, 9 соток), за 75 тыс. руб. Или 
меняю на участок в районе Майска. Ва­
рианты с моей доплатой в пределах 40 
тыс.руб. Тел.: 8-950-1-275-980, 8-902-
5-145-264.

** Коттедж в Ст. Ясачной (благоустр.,
3-эт., из оцилиндр. бревна, 336 кв.м, 
зимний сад, камин, джакузи, мебель, 
зелёная зона, лес, 30 соток, беседка, 
баня, подземный гараж на 3 а/м), за 9 
млн руб. Или меняю на квартиры с до­
платой. Варианты. Тел.: 8-950-11-47- 
614, 8-914-9-294-268.

** Дачу недалеко от военного город­
ка Средний (на берегу р. Белой, 2-эт. 
дом 6x6, можно жить зимой), за 70 
тыс.руб. Тел.: 8-902-7-683-383.

** Участок в Раздолье (45 соток, ря­
дом река, на участке лес, огорожен, 
времянка, прописка, докум. готовы), за 
120 тыс.руб. Или меняю на а/м. Тел.: 8- 
902-5-145-264.

** Дом в Ст. Ясачной (из бруса, обли­
цованный кирпичом, 2 гаража, большая' 
баня, скважина, 15 соток, разработан, 
огорожен, спокойное место, приват., 
прописка). Или меняю на жилплощадь 
с моей доплатой. Тел.: 8-950-1-262- 
687.

** Участок в Н. Ясачной (15 соток, 
огорожен, в собственности, докум. го­
товы, зелёная зона, лес, рядом река). 
Или меняю на а/м. Тел.: 64-53-30.

** Дачу в с/о "Медик". Тел.: 8-904-1- 
466-151.

** Дачу в с/о "Лужки", рядом с 30-м 
объектом (8 соток, вода, свет, домик, 
баня, колодец, насажд., огорожен), за 
120 тыс.руб. Тел.: 64-53-30.

** Участок за Юго-Восточным, в р-не 
Еловки (6 соток, не разработан, рядом 
остановка, садоводство охраняется). 
Тел.: 8-902-5-149-326.

** Дачу в Борисово (на берегу реки), 
за 200 тыс.руб. Тел.: 8-950-0-710-957.

** Дом в Стеклянке (из бруса, 6x8, но­
вая постройка, баня, 8 соток, сосновый 
лес). Или меняю на а/м. Тел.: 8-914-9- 
294-268.

** Дачу с/о "Василек", возле п. Юго- 
Восточный (6,5 сотки, дом 7x8 брусо­
вый, 2-эт., баня, вода, свет). Или меняю 
на комнату. Тел.: 8-904-1-252-456.

** Дом в с/о "Калиновка-4" (3-эт., 
кирпичный, печь, стеклопакеты, балк., 
10 соток, гараж, баня). Или меняю на 
гараж в квартале. Тел.: 8-902-5-145- 
264.

* Участок в п. Северный (9 соток, ба­
ня, фундамент под дом и гараж). Или 
меняю на 2-комн. в старой части горо­
да. Тел.: 8-924-6-254-920.

* Участок в Ст. Китое (с постройка­
ми). Тел.: 8-950-0-805-341.

* Участок в с/о "Калиновка-6" (6 со­
ток). Тел.: 587-818.

* Строительный вагон, недорого. 
Тел.: 8-902-5-197-885.

* Дом в д. Зуй (12 км от Ангарска, 
кирпичный, 2-этажный, пл. более 200 
кв.м, холодная и горячая вода, отопле­
ние, стеклопакеты, гараж под 3 а/м, ба­
ня, 15 соток, огород разработан, на­
сажд., теплица, вид на Ангару). Срочно. 
Тел.: 8-902-5-149-853.

* Помещение в д. Зуй (кирпичное, 
можно использовать под склад, а/сер­
вис, гараж, 106 кв.м). Тел.: 8-902-5- 
149-853.

* Дом в Байкальске. Тел.: 8-908-6-
516-159, 8-950-0-880-264, 59-18-29.

* Участок по Байкальскому тракту, 19- 
й км (15 соток), за 800 тыс. руб., торг. 
Тел.: 8-902-7-692-848.

* Участок в Тельме (23 сотки). Тел.: 8- 
902-7-688-885.

* Участок в п. Никола, в 7 км от Лист­
вянки (6 соток, в собственности, воз­
можность расширить участок), за 1 млн 
руб. Тел.: 8-902-7-692-848.

* Дом в Байкальске (2-эт., брусовый, 
все удобства, 7 соток). Варианты. Тел.:
8-902-1-736-933, 53-00-89.

* Дом в Черемхове (с мансардой, не­
далеко от рынка, 6 соток, надв. по­
стройки, баня), за 450 тыс. руб., торг. 
Тел.: 8-964-1-170-609.

* Участок в Биликтуе (15 соток, до­
кум. оформлены), дешево. Тел.: 8-964-
3-534-039.

* Дачу в с/о "Русские Березы" в р-не 
Подсочки (баня, домик, 2 теплицы, 18 
соток, насажд.). Тел.: 8-904-1-533- 
221, 54-23-07.

* Участок в с/о "Василек" (6,3 сотки, 
каркас дома 8x6 из шлакоблоков, под­
вал, теплица), недорого, в связи с отъ­
ездом. Тел.: 8-983-4-080-548, 646- 
311.

* Коттедж в Ст. Ясачной (кирпичный, 
2-эт., 1 эт. -  220 кв.м, 2 эт. -  154 кв.м, 
индивид, смешанное отопл., водопро­
вод от скважины, 17,2 сотки, разрабо­
тан, в собственности), за 6800 тыс. 
руб., без посредников. Тел.: 8-914-0-
113-724.

* Дачу на Совхозной (6,5 сотки, дом, 
баня, теплица, 4 парника, треб, не­
большой ремонт, свет, вода), за 230 

тыс. руб., торг. Тел.: 8-964-6-570-029.
* Дачу в с/о ” 1 Мая" (с постройками), 

за 100 тыс. руб. Тел.: 8-950-0-805-341.
* Дом в Ангарскстрое Аларского р-на 

(все постройки, на берегу Ангары). Или 
сдам в аренду. Тел.: 8-983-4-080-548,
646-311.

* Дачу в с/о "Черемушки", за ст. ки­
тойским мостом (не топит, все по­
стройки, насажд.). Тел.: 52-46-66, 8- 
914-9-557-519.

* Участок в п. Изумрудный, возле Ир­
кутска (цокольный этаж без перекры­
тия), за 1100 тыс.руб. Или меняю на 
а/м. Тел.: 8-914-0-113-724.

* Дачу в с/о "Огонек", на Совхозной 
(ухоженная, 100 м от Ангары, 6,5 сотки, 
ухоженный дом, много насажд., уро­
жай), за 250тыс.руб. Тел.: 8-914-0-079- 
986.

* Дачу за "Современником" (дом, га­
раж, 10 соток, свет, летний водопро­
вод, прописка), за 350 тыс.руб. Или ме­
няю. Тел.: 8-902-5-112-681.

* Участок в с/о "Время" (свет, вода). 
Тел.: 8-964-6-579-677.

* Дачу в с/о "Химик-2” . Тел.: 8-924-6- 
217-099.

ПРОДАМ 
КВАРТИРЫ

* 4-комн. хрущ. (8 мр-н, 5/5 эт., 
60,6/44,2/5,4). Тел.: 8-904-1-262-552, 
8-950-1-166-298.

* 4-комн. ул.пл. Или меняю на две 
квартиры, дом. Варианты. Тел.: 675- 
963, 8-950-0-517-608.

* 3-комн. ул.пл. (212 кв-л, 2/9 эт., 
63,3/41,3/9, торцевая, л/б, все остекл., 
реш., сигнализ., ж/д). Или меняю на 2- 
комн. крупногаб. в центре + доплата. 
Тел.: 54-20-36.

* 3-комн. крупногаб. (106 кв-л, 1 эт., в 
отл. сост., перепланир., большая кух­
ня). Тел.: 8-914-9-355-678, 8-914-9-
355-698.

* 3-комн. в Свирске (теплая, солн., 2 
эт., балк., неугл., общ. 65 кв.м). Или ме­
няю на квартиру в Ангарске. Варианты. 
Тел.: 8-908-6-550-814, 55-72-44, 8- 
964-7-339-866.

* 3-комн. в Зиме (62,7 кв.м, с/у разд., 
после ремонта) + мет. гараж. Тел.: 8- 
908-6-406-539.

* 3-комн. ул.пл. (2/9 эт., нов. дом, 94 
кв-л, 73/43/11, лодж. 12 м, балк., евро­
ремонт). Тел.: 69-72-91, 8-902-5-197- 
471.

* 3-комн. ул.пл. (17 мр-н, 3 эт., хор. 
сост.), за 1750 тыс.руб., торг. Тел.: 686- 
494, дом.: 55-00-99, Максим.

* 3-комн. ул.пл. (19 мр-н, 62,5/40/8,5, 
домофон, сигнализ., тел., л/б остекл., 
ж/д, кафель в ванной и с/у, встроенная 
кухня, 4/9 эт.). Тел.: 8-914-8-749-222.

* 3-комн. эксперимент. (5/5 эт., 6а 
мр-н, кухня 10 кв.м, общ. 69 кв.м, отл. 
сост., 2 балк., сигнализ., все рядом). 
Тел.: 8-950-1-401-044.

* 3-комн. крупногаб. (76 кв.м, 89 кв- 
л), за 2400 тыс.руб. Или меняю. Вари­
анты. Тел.: 52-74-56, 8-914-8-788-816.

* 3-комн. хрущ. (1 эт., 15 мр-н), за 
1200 тыс.руб. Тел.: 8-908-6-414-431.

* 3-комн. ул.пл. (1 эт., б/л), за 1850 
тыс.руб. Или меняю на 2-комн. (в отл. 
сост.) + доплата. Тел.: 8-908-6-414-431.

* 3-комн. крупногаб. (2/2 эт., 23 кв-л, 
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
возможна продажа гаража в а/к "Аван- 
гард” , в р-не "шанхайки” (4,5x10). Тел.: 
8-902-1-722-077.

* 2-комн. ул.пл. (95 кв-л, 5 эт.), за 
1500 тыс.руб. Тел.: 8-902-1-724-728.

* 2-комн. (84 кв-л, 4 эт.), за 1500 
тыс.руб. Тел.: 8-904-1-129-319.

* 2-комн. ул.пл. (17 мр-н, 3 эт.), за 
1550 тыс.руб. Тел.: 8-904-1 -129-319.

* 2-комн. хрущ. (93 кв-л, 5 эт.), за 900 
тыс.руб. Тел.: 8-904-1-129-319.

* 2-комн. ул.пл. (Зэт., 6 мр-н), за 1500 
тыс.руб. Тел.: 8-902-1-724-728.

* 2-комн. хрущ. (4 эт., 85 кв-л), за 
1200 тыс.руб. Тел.: 8-904-1 -129-319.

* 2-комн. хрущ. (85 кв-л), за 1000 
тыс.руб. Тел.: 8-904-1-129-319.

* 2-комн. хрущ. (4 эт., 15 мр-н), за 
1200 тыс.руб. Тел.: 8-904-1 -129-319.

* 2-комн. хрущ. (6 мр-н, 5эт.), за 1200 
тыс.руб. Тел.: 8-902-1-724-728.
'  * 2-комн. хрущ. (7 мр-н, 5 эт.), за 1150 
тыс.руб. Тел.: 8-902-1-724-728.

* 2-комн. хрущ. (92 кв-л, 5 эт.), за 
1150 тыс.руб. Тел.: 8-902-1-724-728.

* 2-комн. хрущ. (86 кв-л, 4 эт.), за 
1200 тыс.руб. Тел.: 8-902-1-724-728.

* 2-комн. хрущ. (6 мр-н, 5 эт.), за 1050 
тыс.руб. Тел.: 52-52-14.

* 2-комн. хрущ. (2 эт., 8 мр-н), за 1150 
тыс.руб. Тел.: 52-52-14.

* 2-комн. хрущ. (8 мр-н), за 1000 
тыс.руб. Тел.: 52-52-14.

* 2-комн. хрущ. (5 эт., 82 кв-л), за 
1250 тыс.руб. Тел.: 52-52-14.

* 2-комн. в Юго-Восточном (58,6 
кв.м, с/у, садовый участок), за 1100 
тыс.руб. Тел.: 8-903-9-273-249, 8-924- 
8-756-099.

* 2-комн. ул.пл. (6а мр-н, в хор. сост.), 
за 1650 тыс.руб. Тел.: 53-10-60, 68-68- 
90.

* 2-комн. ул.пл. (33 мр-н, 5/5 эт.), не­
дорого. Тел.: 8-902-1-722-349, 54-71- 
46.

* 2-комн. ул.пл. (29 мр-н, ремонт, 
пластик, окна, лодж., 1 эт., окна выхо­
дят на "Зодиак", можно под офис). Тел.:
8-904-1 -518-310, 8-908-6-434-712.

* 2-комн. хрущ. (84 кв-л, 1 эт., сигна­
лиз., тел., реш., ж/д, хор. сост.). Тел.: 8- 
902-5-112-170.

** 1-комн. в пос. Выдрино (ремонт, 
лоджия, тепло, свет, вода, центр, ря­
дом школа, садик, гостиница, хорошие 
соседи, до Байкала 1 км, 1 эт., тел., 
можно под магазин), за 120 тыс.руб. 
Срочно. Без посредников. Тел.: 64-53- 
30, 8-902-5-149-326.

* 1-комн. хрущ. (94 кв-л, 1 эт., солн., 
свежий ремонт, все рядом, окна во 
двор). Тел.: 8-924-6-293-689, 67-95-13, 
Валерий.

* 1-комн. в г. Байкальске. Или меняю 
на Ангарск. Тел.: 8-964-1-172-122.

* 1-комн. хрущ. (82 кв-л, 5 эт.), за 900 
тыс.руб. Тел.: 8-902-1-724-728.

* 1-комн. крупногаб. (78 кв-л, 2 эт.), 
за 1200тыс.руб. Тел.: 8-902-1-724-728.

* 1-комн. хрущ. (182 кв-л), за 1100 
тыс.руб. Тел.: 8-902-1-724-728.

* 1-комн. хрущ. (85 кв-л, 2 эт.), за 940 
тыс.руб. Тел.: 8-902-1-724-728.

* 1-комн. хрущ. (4 эт., 12 мр-н), за 
1100 тыс.руб. Тел.: 8-902-1-724-728.

* 1-комн. хрущ. (7 мр-н), за 900 
тыс.руб. Тел.: 8-902-1-724-728.

* 1-комн. хрущ. (15 мр-н, 5 эт.), за 900 
тыс.руб. Тел.: 8-904-1-129-319.

* 1-комн. кв-ру улуч. планир. в 6 мр- 
не (4 эт.), за 980 т.р. Тел.: 8-901-6-416- 
048.

* 1 -комн. хрущ. (10 мр-н, 5 эт.), за 950 
тыс.руб. Тел.: 8-904-1-129-319.

* 1-комн. хрущ. (2 эт., 8 мр-н), за 900 
тыс.руб. Тел.: 8-904-1-129-319.

* 1-комн. крупногаб. (2 эт., 1 кв-л), за 
1000 тыс.руб. Тел.: 8-904-1-129-319.

* 1- и 2-комн. квартиры по ул. Горько­
го (107 кв-л, 1 эт., угловые, на одной 
площадке) под офис или магазин. Или 
меняю на жилплощадь. Тел.: 52-37-22, 
после 19 час.

* 1-комн. (37/6, 85 кв-л, 5/5 эт., рядом 
с загсом), за 900 тыс.руб. Тел.: 8-914-
9-585-859.

* Комнату в малосемейке (17 кв.м, 5 
эт., балк., раковина, после ремонта, 86 
кв-л). Или меняю на 1 -комн. с доплатой 
(300 тыс. руб.). Тел.: 64-59-78.

* Комнату (17,6 кв.м, 21 кв-л). Или 
меняю на 1-комн. Тел.: 67-40-15, 8- 
950-0-947-359.

* Комнату (19,9 кв.м, 1 эт.). Тел.: 8- 
952-6-209-930, 8-964-2-836-965.

* Комнату (14,3 кв.м, 51 кв-л, после 
ремонта). Тел.: 8-908-6-514-914.

* Комнату (189 кв-л, 12,6 кв.м). Тел.: 
8-950-0-691-330.

* Комнату (89 кв-л, 20 кв.м, престиж­
ный р-н). Или меняю на дом или 1- 
комн. кв-ру с доплатой. Тел.: 52-74-56, 
8-914-8-788-816.

* Комнату (в центре). Тел.: 8-902-5- 
494-832, 52-19-80.

* Комнату (27 кв-л), за 450 тыс.руб. 
Тел.: 8-902-1-724-728.

* Комнату (1 кв-л, 19,8 кв.м), за 500 
тыс.руб. Тел.: 8-902-1-724-728.

* Комнату (47 кв-л, 14,6 кв.м), за 380 
тыс.руб. Тел.: 8-904-1-129-319.

* Комнату (21 кв-л, 2 эт.), за 550 
тыс.руб. Тел.: 8-904-1-129-319.

* Комнату (20 кв-л, 19 кв.м), за 550 
тыс.руб. Тел.: 8-904-1-129-319.

* Комнату в общежитии (78 кв-л, 
балк., 3 эт.), недорого. Тел.: 8-908-6-
502-681.

* Комнату в Иркутске (3/5 эт., у "Бар­
гузина", 12 кв.м), за 750 тыс.руб.; уча­
сток в с/о "Утес" (6 соток, домик), за 
150 тыс.руб. Или меняю на а/м. Тел.: 8- 
902-5-785-873.

* Две квартиры (по ул. К. Маркса, 120 
кв.м, под офис, магазин), без посред­
ников. Тел.: 8-908-6-434-712.

* Квартиру под офис или магазин 
(34,6 кв.м, лодж. 6 кв.м, 29 мр-н, на­
против маг. "Горизонт"). Тел.: 8-908-6- 
432-905.

* Квартиру в п. Кутулик (по ул. Луго­
вой, 13-2, все надв. постройки, тех. до­
кум.). Тел.: 37-2-55, в раб. время, 8- 
950-0-556-428, Иванова Наталья Ми­
хайловна.

* Квартиру (106 кв-л, 60 кв.м, пере­
планир., 1 эт., не закончен косметич. 
ремонт, окна пластик., алюм. батареи, 
новые трубы, хор. дверь, водосчетчи­
ки). Срочно, в связи с отъездом. Риел­
торы, не беспокойтесь. Тел.: 8-908-6- 
434-712.

** Долю в 2-комн. квартире (85 кв-л, 2 
эт.). Тел.: 8-952-6-126-068.

ПРОДАМ 
ДЛЯ ДОМ А, 

ДЛЯ СЕМЬИ
* Коляску-трансформер (почти но­

вая, голубая). Тел.: 8-950-1-045-790. 
(73719)

* Коляску-трость (летняя, сине-голу­
бая, почти новая), за 2200 руб. Тел.: 8- 
950-1-147-495, 61-14-84.

* Коляску-трансформер "зима-лето" 
(3 положения спинки, дождевик, сумка 
для мамы, красная с бежевыми встав­
ками, колеса большие надувные), за 
5500 руб. Тел.: 8-908-6-485-199.

* Коляску "зима-лето" (удобный ко­
роб + летнее сиденье, можно исполь­
зовать как автокресло, отл. сост., крас- 
но-коричневая), за 7 т.р. Тел.: 8-950-1-
054-276, 8-950-1-054-275.

* Коляску прогулочную (красная с се­
рым), за 1600 руб. Тел.: 8-908-6-516- 
642.

* Коляску-трансформер "зима-лето" 
(сине-голубая, 3 положения спинки, 
перекидная ручка, сумка для мамы, 
дождевик, сумка для продуктов), за 
3500 руб., торг. Тел.: 61-96-34, 8-924-6- 
210-199.

* Коляску (двойное переднее колесо, 
красная, складывается, чехол на нож­
ки, москитная сетка). Тел.: 8-904-1- 
338-981.

* Коляску "Капелла" (Корея, легкая, 7 
кг, удобная, серо-сиреневая, плавная 
регуляция спинки, можно с рождения, 
все в комплекте). Тел.: 8-902-1-723- 
520.

* Коляску "зима-лето" (б/у 1 год, хор. 
сост., красная), за 4500 руб. Тел.: 8- 
902-7-689-908.

* Коляску "весна-лето” "Модерн” (си­
няя), за 2500 руб.; кроватку (2 положе­
ния, ортопедический матрац), за 3 т.р., 
торг; комбинезон (голубой) + детская 
обувь + зимняя белая шапка. Тел.: 55- 
76-68,8-908-6-510-994.

* Коляску (3 положения спинки, пере­
кидная ручка, москитная сетка, красно­
голубая, хор. сост.). Тел.: 8-902-5-190- 
149.

* Коляску-трансформер "зима-лето” 
"Аро” (б/у, сине-голубая, есть все), за 4 
т.р. Тел.: 8-964-7-323-973.

* Коляску летнюю (синяя, 3 положе­
ния спинки, ремни безопасности, коле­
са двойные, передние фиксируются, 
Польша), недорого. Тел.: 677-549, 8- 
964-6-581-939.

* Коляску-трансформер "зима-лето" 
(легкая, синяя, все в комплекте); ко­
ляску летнюю (3 положения спинки, 
легкая, Польша); смесь детскую; пам­
персы (№3, 4); стульчик для кормле­
ния. Тел.: 677-549, 8-964-6-581-939.

* Коляску "зима-лето” (бордово-бе- 
жевая, хор. сост., есть все). Тел.: 8-983-
4-091-695.

* Коляску-трансформер (сине-беже- 
вая, люлька для малыша), за 3 т.р.; ван­
ночку, за 200 руб. Тел.: 8-964-6-578- 
565, 65-29-94.

* Коляску-трансформер "зима-лето" 
(3 положения спинки, темно-бордовая 
с бежевыми вставками, сумка для ма­
мы, сумка для малыша, отл. сост.), за 5 
т.р. Тел.: 8-950-0-615-808, 65-99-10.

** Коляску-трансформер (серо-голу­
бая, 3 положения спинки, сумка для ма­
лыша, большие колеса, новая), за 4 т.р. 
Срочно! Тел.: 8-950-1-152-584.

http://www.zima-let.narod.ru


импортные
с т а л ь н ы е
ОЛНЕНИЕ

ОВЕРОМ!
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
сет-хаунда. Тел.: 8-950-11-64-186.

** Предлагаю для вязки стаффа. Тел.: 
8-924-6*225-738, 53-25-80.

** Нужен кобель тойтерьера для вяз­
ки. Тел.: 8-908-6-551-088.

** Предлагаю для вязки йоркширско­
го терьера (выставочный, с родосл., 
чемпион России, привозной, элитный 
кобель, 3 года, вес 2 кг). Тел.: 55-06-71, 
8-904-1-372-894.

** Предлагаю для вязки кобеля кав­
казской овчарки (крупный, от рабочих 
родителей, развязан). Тел.: 53-20-72.

** Предлагаю для вязки йоркширско­
го терьера(привозной, элитный, крови 
Германии, Италии, Америки). Тел.: 8- 
914-0-014-148.

** Предлагаю для вязки кобеля той­
терьера. Тел.: 67-09-56.

АКСЕССУАРЫ 
ДЛЯ ЖИВОТНЫХ

** Продам аквариум (80 и 25 л). Тел.: 
8-964-1-221-531.

КУПЛЮ

** 12 августа в р-не 212, 219 кв-лов 
потерялся тойтерьер (окрас черно- 
подпалый, кобель, старый). Нашедше­
го прошу вернуть за вознаграждение. 
Тел.: 54-85-70, 8-902-7-686-432.

** Потерялся американский спаниель 
(девочка, окрас черно-серый). Нашед­
шего прошу вернуть за вознагражде­
ние. Тел.: 8-904-1-592-470.

** В р-не 89 кв-ла потерялась рыжая 
собачка (дворняжка, кличка Ося). Тел.: 
8-950-1-277-923.

** Потерялся далматинец в р-не 29 
мр-на (кобель, 7 лет, окрас черно-бе­
лый, глаза разного цвета). Тел.: 56-64- 
14, 8-950-1-162-323, Катя.

НАЙДЕНЫШИ
* Найден кот в р-не 33 кв-ла (моло­

дой, черный с белой манишкой и но­
сочками). Тел.: 8-950-0-684-883.

** В р-не 80 кв-ла найден тойтерьер. 
Тел.: 8-950-0-930-769.

** В начале лета на ост. "Швейная 
фабрика" в 72 кв-ле найден серый, по­
лосатый кот (домашний, ласковый). 
Ждет своего хозяина. Тел.: 52-84-26.

* Найдена персидская кошка (серо­
белая, около 9 мес., толстая, спокой­
ная). Хозяева, откликнитесь! Или отдам 
в добрые руки. Тел.: 8-914-9-171-707.

МЕНЯЮ
** Козочку на козлика. Тел.: 8-964-2- 

838-416.

* Учебник русского языка за 8 кл. (авт. 
Л.А. Простецова, Т.А. Ладыженская, 
2009 г., в хор. сост.). Тел.: 8-9041-205- 
080.

* Сноуборд, крепление, ботинки (р-р 
37-38), в хор. сост., недорого. Тел.: 8- 
9021-755-338.

* Диван и 2 кресла, в пределах 500 
руб., или приму в дар. Тел.: 56-27-49, 8- 
964-2-797-066.

* Плиты перекрытия. Тел.: 8-9025- 
197-885.

* Баллоны кислородные, ацетилено­
вые, углекислотные, пропановые. Тел.: 
8-9025-197-885, 8-9501-193-784.

* Оконные блоки (б/у, из хрущевки); 
клетки для кроликов (б/у). Тел.: 54-45- 
35, 8-9086-481-743.

* Сотовый телефон (с документами). 
Тел.: 8-9140-070-222.

* А/м ВАЗ-2121, -21213 "Нива", недо­
рого. Тел.: 8-9149-271-999.

* Дачу, участок при срочной продаже, 
по цене ниже рыночной. Тел.: 8-9246- 
279-647.

* Гараж, можно недостроенный, при 
срочной продаже, по цене ниже рыноч­
ной. Тел.: 8-9246-279-647.

* Металл, болванку-растяжку для ша­
пок. Тел.: 54-62-20, 8-9043-549-340.

* Сотовый телефон (с документами). 
Тел.: 8-9149-396-888.

* Эл. инструмент в раб. сост. Тел.: 8- 
9027-694-261.

* Импорт, неисправную теле-, видео­
аппаратуру. Тел.: 8-9086-406-671 по­
сле 18 час.

* Шкуры белки, соболя. Струю кабар­
ги. Тел.: 54-13-39.

*1 -, 2-комн. кв-ру в любом сост., не­
дорого. Порядочность гарантирую. 
Тел.: 51-21-44, с 9 до 18 час.

* Сотовые телефоны (с документа­
ми). Тел.: 8-9149-368-999.

Агентство недвижимости 
“ЦЕНТРАЛЬНОЕ”

Покупаем квартиры 
• Приватизация 4000 

(рассрочка без %)
• БЕСПЛАТНОЕ 
консультирование

т. 68-77-88 (до 22 ч)

Сдаём в аренду
складские, 

производственные 
помещения

площадь 200-400 м2, 
охрана,тепло

т. 63-69-63
* 3-комн. кв-ру “хрущевку” в р-не 7, 

11, 12, 13 м/р-нов. Тел.: 8-9086-482- 
490.

* Дачу на берегу реки. Тел.: 8-9025- 
769-715.

* Дачу в "Калиновке-1-5" (2-эт. дом, 
баня). Тел.: 680-520.

* Сотовый телефон "Сони Эриксон- 
С905Г (с документами), за 60 процен­
тов от стоимости. Другие модели не 
предлагать. Тел.: 8-914-9-271-999.

* Комнату на подселении, за 350 т.р. 
Тел.:8-9246-211-574.

* 1 - комн. хрущевку в квартале, за 820 
т.р. за наличные. Срочно! Тел.: 8-9643- 
531-411.

* 1-комн. кв-ру в 22 м/р-не, или 2- 
комн. в 15 м/р-не, недорого. Тел.: 8- 
9027-649-073.

* Трубу на забор; уголок, арматуру. 
Тел.: 8-9027-649-646.

* А/м "Запорожец" (40-сильный), с 
документами, в раб. сост. Тел.: 8-9501-
055-425.

* 2-комн. кв-ру, недорого. Тел.: 8- 
9501-162-673, 53-60-14.

* Ружье ТОЗ-66. Тел.: 8-9027-689- 
514.

* Дачу в с/о "Жарки", недорого. Тел.:
56-87-62, 8-9086-431-128.

* Гараж металлический. Тел.: 51-30- 
98.

* Ордена, медали, наградные знаки; 
монеты, бумажные деньги до 1960 г.; 
фарфоровые, чугунные, бронзовые 
статуэтки; столовое серебро; иконы, 
кресты, портсигары, подстаканники, 
бюсты, по вашим ценам. Тел.: 631-335, 
8-9025-683-335.

* Черёмуху (свежую или сухую). Тел.: 
8-9648-027-775.

* А/м ’Т-Премио" в аварийном сост. 
или битую, с документами, не ранее 
2002 г. вып., или документы на "Т-Пре- 
мио". Тел.: 8-9086-557-881, 8-9086- 
518-165.

* А/м японского пр-ва 91-2006 гг.в., 
можно немного аварийные. Тел.: 8- 
9025-761-180.

* Раскладушку, в хор. сост. Тел.: 51- 
99-38.

* 1-комн. кв-ру, недорого. Тел.: 8- 
9246-241-140.

* 2-комн. хрущевку в м/р-не, за 1100 
руб. Тел. сот.: 686-494; 550-099, Мак­
сим.

* 2-комн. кв-ру в 207-210 кв-лах, за 
1150 руб. Тел.: 8-9086-414-431.

* Дачу в черте города с зимним про­
живанием, в рассрочку. Тел.: 8-9501-
356-141.

* Лодочный мотор "Вихрь-30", "Вете­
рок-12". Тел.: 8-9086-482-998.

* Дом в черте города с зимним про­
живанием, с пропиской, недорого. 
Тел.: 65-43-41, 8-9646-592-705.

* Шлейф от неисправного "Самсунг- 
Е250". Тел.: 54-37-70.

* Кроватку детскую без матраца (в 
хор. сост.), за 1 т.р. Тел.: 8-9246-270- 
787, 8-9246-255-935.

* 1-комн. кв-ру ул. план., кроме 1 эт., 
в Юго-Западном р-не или в м/р-нах 
15-34, за 900 т.р. Тел.: 95-05-04, 8- 
9021-728-550.

* Комнату в любом р-не. Тел.: 8-9148- 
738-336.

* Кап. гараж, в пределах 150 т.р. Тел.: 
61-58-09.

* Ноутбук, недорого; DVD-диски (б/у, 
в хор. сост., не царапанные), по 10-15 
руб.; игры для "Сони Плэйстейшн-2" 
(б/у), недорого. Тел.: 8-9027-648-202.

* Гараж в р-не 94 квартала. Тел.: 8- 
9645-469-560.

* Холодильник 2-камерный; 4-конф. 
газ. плиту; пылесос (всё старое, рабо­
чее, в идеальном сост.). Тел.: 8-9149- 
559-664.

* Телевизор цветной импорт, в неис­
правном сост. или с севшим кинеско­
пом, с документами; DVD-проигрыва­
тель (на запчасти). Тел.: 68-01-66.

* 3-комн. хрущевку, в пределах 1600 
т.р. Тел.: 68-77-88, 8-9027-602-811, 8- 
9246-072-220.



ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ К Р А Н -Б О Р Т
54-68-14,545-545
ЭВАКУАТОР КРУГЛОСУТОЧНО

8- 9027- 686-700 -5т 

8- 9027- 649-213 - ют
Наличный и безналичный расчёт

Грузоперевозки
Микрогрузовики 1-Ют, 

фургоны 6-57 м3
Квартирны е , оф исны е 

пе ре езды , гр узчики

68-03-03
8 - 902 - 57 - 90-303

г/-----------------------------------------------------^
Любые микрогрузовики 

Кран-борт, эвакуатор 
Спецтехника. выш ка

63- 05-06 
8- 9025- 61- 45-06

Переезды, вывоз с/мусора, | 
буксировка, 

японский компрессор 
^Услуги грузчиков (трезвых) J

55-42-35
8- 9086- 513-180

Любые машины 
Грузчики

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ

63- 85-85
Микрогрузовики, 

будки 3-6 т, квартирные 
переезды, услуги грузчиков

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ
по городу, области 
и за ее пределами

657-453
8-902-76-85-351

песок, шлак, торф, 
гравий, щебень, глина. 

Вывоз мусора. ПГС, 
лрова, опилки, куряк. 

ЗИЛ-самосвал
Предоставляем скидки

т. 5 1 -4 4 -2 7  
6 8 - 0 0 - 8 2  

8-902-76-03-599

“Газель”  (тент), 
грузчики

55- 32-75
8-914-011-0391

Стрела 
15м

АВТО 
ВЫШКИ
67- 45-24
8-902-511-25-44

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ

63 - 28-55
м/г1-10т, автокран7-16т, 

автовышка 13-25 м, кран-борт 
3, 5, 7,12 т, эвакуатор, само­
свалы 5-30 т, фронтальный 

погрузчик, бригада грузчиков, 
вывоз мусора

буровая, экскаватор
*1 -, 2-комн. кв-ру, в пределах 1 млн 

руб. Тел.: 68-77-88, 8-9027-602-811, 8- 
9246-072-220.

* 3-комн. кв-ру в 81 кв-ле ("сталин- 
ка", недалеко от центра). Тел.: 8-9025- 
790-379, 52-78-44, Вера.

* Баян, в хор. сост. Тел.: 8-9021-721- 
387.

* Гараж, недорого. Тел.: 8-9645-491- 
121 .

* Блок питания от ноутбука "Dell РА- 
6". Тел.: 8-9646-585-964.

* Кровельный материал для ремонта 
крыши гаража, недорого. Тел.: 8-9500- 
931-362.

* 1-комн. кв-ру, в пределах 750 т.р. 
Срочно! Тел.: 8-9016-416-890, 53-10- 
60.

* 1-комн. кв-ру, за 700 т.р. Тел.: 8- 
9086-550-736.

* 1-комн. кв-ру ул. план., недорого. 
Тел.: 53-10-60, 68-68-90.

* 2-комн. хрущевку, кроме 1 и 5 эт., в 
10,11, 12,15 м/р-нах, за 1050 т.р. Тел.: 
53-10-60, 68-68-90.

* 2-комн. кв-ру, кроме 1 этажа (не 
полуторку) в 17, 18, 19 м/р-нах. Тел.: 
53-10-60, 68-68-90.

* 2-комн. хрущевку, недорого. Тел.: 
53-10-60, 8-9016-416-890.

** 1-, 2-комн. кв-ру в Ангарске. Тел.:
63-68-66.

** 1-комн. кв-ру. Тел.: 8-902-5-773- 
310. v

** 2-комн. хрущевку, в пределах 1 
млн 100 т.р. Тел.: 68-60-57.

** 2-комн. хрущевку, кроме 1 и 5 эта­
жей. Тел.: 8-901-6-416-057.

** 3-комн. кв-ру ул. план, в 12,11, 10 
м/р-нах. Тел.: 68-60-57.

** DVD-диски (с фильмами). Тел.: 8- 
914-8-977-484.

** А/м "Т-Королла", ”Т-Корона", "Т- 
Калдина", 'Т-Камри", "Т-Карина", "Т- 
Спринтер", по цене ниже рыночной. 
Тел.: 8-964-8-053-454.

** А/м "Т-Ленд-Крузер-Прадо", "Т- 
Сурф" (можно в аварийном сост.), не­
дорого. Тел.: 8-908-6-512-697.

** А/м "Таврия", на запчасти. Тел.: 
61-51-41, 8-950-1-046-582.

** А/м ГАЗ "Волга" (газ-бензин); 
ЗИЛ-самосвал (газ-бензин). Тел.: 8- 
964-1-221-531.

** А/м ГАЗ-21 "Волга" (в хор. сост.). 
Тел.: 8-902-7-647-606.

** Аварийную иномарку не ранее 
2000 г.в. Тел.: 8-964-1-221-531.

** Автошины, недорого. Тел.: 8-902-
5-125-322.

** Антиквариат, предметы старины. 
Тел.: 8-964-2-796-011, 8-914-9-230- 
825.

** Аудио-, видеоаппаратуру для а/м 
(магнитола, сабвуфер, усилитель, кон­
денсатор). Тел.: 8-902-5-196-979.

** Баллон пропановый на 5 л. Тел.: 8- 
902-1-727-380, 8-908-6-512-227.

** Баллон пропановый на 50 л. Тел.:
8-902-1-727-380, 8-908-6-512-227.

^  КРАН-БОРТ, 
экска ва то р , 

бульд озер , ЗИЛ

644-123
8- 9140- 140-864
63 - 78-06

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ
Микрогрузовики от 1 до 3 т, 

длинномеры от 3 до 20 т 
КРАН+БОРТ, эвакуатор,

( З т  5, Ю т)
КамАЗ, ЗИЛ, МАЗ

(вывоз мусора, буксировка)

Услуги грузчиков 
Наличный и безналичный расчет

52- 63-27

КРАН+БОРТ (5,10 т), м/г (1-3 т), 
длинномеры, КамАЗ (20 т, 12 м), 

автокран, эвакуатор, автовышка, 
компрессор, “петушок”, грузчики

56- 16-56
Вывоз мусора, буксировка 

Доставка: песок, гравий, ПГС, 
шлак, кирпич, 

плиты перекрытия, цемент

|Грузоперевозк(^
68- 00-45
89025790045

Микрогрузовики, 
будки 1,5-6 т, квартир­

ные переезды, грузчики

-Метеор"
Микрогрузовики, 

мебельный фургон. 
Услуги грузчиков. Наличный 

и безналичный расчет

53-53-29

Вам спецт ехники  
от ряд предоставит
«Авт оБат »

У С Л У Г И  С П Е ]
• Грузовики •
• Кран-бор ты • 
(3-7 тонн, стрела 20 м) •.

Ц Т Е Х Н И К И
Погрузчик CAT 
Вышка 24 м 
Самосвалы 10-18 тонн

НЁЙЁМ Л 635-600. 8-9025-145-600

КРАН-БОРТ 
3’ ■' э в д к У А 1 ° р ы

K P a H  : Лп я а т З » о р м а  , 
с д в и ж н а я  оп25-68-20-58163-20-58, 8JJ0Z5_do_*|s—

3  т  6  т  
т. 8-902-5-695-610

АВТОКРАН
стрела 22 м, 5 т 

т. 8-950-101-93-70

** Баню (б/у), недорого. Тел.: 8-914-
9-438-037.

** Бензопилу (б/у, можно в неиспр. 
сост.), недорого. Тел.: 8-914-9-413- 
604.

** Бензопилу типа "Парма” . Тел.: 8- 
964-1-086-073.

** Бинокль (б/у), недорого. Тел.: 8- 
902-1-762-474.

** Бочку алюминиевую, 250-270 л. 
Тел.: 914-9-130-769, 8-924-711-86-49.

** Велосипед (б/у), недорого. Тел.: 
8-908-6-553-038.

** Велосипед горный. Тел.: 8-904-1- 
338-013.

** Велосипеды "Кама", "Урал". Тел.: 
51-23-05, 8-902-1-740-639.

** Видеомагнитофон кассетный 
(б/у). Тел.: 8-908-6-553-038.

** Газобаллонное оборудование на 
легковой а/м. Тел.: 8-908-6-434-916.

** Гараж (на дачу). Тел.: 8-914-9-294- 
268.

** Гараж в а/к "Искра” , недорого. 
Тел.: 8-964-1-198-174.

** Гараж железный. Тел.: 56-60-69, 8- 
924-6-233-604.

** Гараж, за 150-250 т.р. Тел.: 8-902-
1-762-474.

** Гараж, при срочной продаже. Тел.: 
8-902-1-724-178.

** Гаражные ворота (толщ, от 3 мм, 
р-р не менее 3x2,2). Тел.: 8-950-0-637- 
048.

** Гладильный аппарат для белья ти­
па "Калинка". Тел.: 8-902-5-692-019, 
53-02-77.
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

** Кухонный уголок (немного б/у), в 
пределах 3 т.р. Тел.: 64-53-30.

** Стол компьютерный офисный и 
кресло кожаное. Тел.: 645-330.

** Сервировочный стол (небольшого 
р-ра, в хор. сост.). Тел.: 63-02-09.

** Дачу. Тел.: 8-902-5-145-264.
** Участок. Тел.: 8-914-9-294-268.

** Дачу, можно без ремонта. Тел.: 68-
66-83.

** Диван выдвижной (современного 
образца). Тел.: 8-902-5-614-209.

** Кресло кожаное, офисное. Тел.: 8- 
902-5-149-326.

** Кресло офисное. Тел.: 8-902-5- 
614-209.

** Диван-книжку, в хор. сост., совре­
менный. Тел.: 630-209.

** Кухонный гарнитур (современного 
образца), в пределах 5 т.р. Тел.: 8-902- 
5-614-209.

** Гараж, можно недостроенный, или 
обмен на дачу. Тел.: 8-914-9-294-268.

** Бизнес. Тел.: 8-902-5-112-237.
** Диван кожаный. Тел.: 630-209.
** Столы теннисный и бильярдный (в 

хор. сост.). Тел.: 630-209.
** Стенку (современного образца), в 

пределах 7 т.р. Тел.: 8-902-5-635-264.
* Кеги любого объёма. Тел.: 8-9500- 

807-196.

МЕНЯЮ
* 5-комн. (6 мр-н, 2 уровня, 5/6 эт., 

130 кв.м) на две 2-комн. хрущ. + 1- 
комн. хрущ. Варианты. Тел.: 51-74-20.

* 4-комн. ул.пл. (17 мр-н, 3 эт., б/л, 
домофон) на 2-комн. ул.пл. + 1-комн. 
хрущ. Тел.: 55-67-66.

* 4-комн. ул.пл. на 2 квартиры или 
дом. Варианты. Или продам. Тел.: 675-
963,8-950-0-517-608.

* 4-комн. ул.пл. (29 мр-н, 9 эт., тел., 
домофон, 90/64/9) на 2-комн. ул.пл. в 
29 мр-не + доплата. Варианты. Тел.: 8- 
914-8-976-490.

* 4-комн. (84 кв-л, 1 эт.) на две квар­
тиры. Тел.: 8-914-0-074-867.

** 4-комн. хрущ. (95 кв-л, 4/5 эт., 
тел., стеклопакеты, евроремонт, с/у 
разд., отл. сост.) на 3-комн. в г. Казани. 
Варианты. Или продам. Тел.: 8-950-0-
721-200.

** 4-комн. ул.пл. (22 мр-н) на 2- 
комн. + доплата или продам. Тел.: 8- 
902-5-674-093.

* 3-комн. в Усолье-Сиб. на квартиру 
в Ангарске. Тел.: 8-902-1-741-416.

* 3-комн. ул.пл. (1/5 эт., 68/41/9) на 
2-комн. хрущ. + доплата. Или продам. 
Тел.: 8-924-6-241-140.

* 3-комн. ул.пл. (17 мр-н) на 2-комн. 
ул.пл. в 15, 17, 18 мр-нах (4-9 эт.) + до­
плата (400 тыс.руб.). Тел.: 68-64-94,
55-00-99.

* 3-комн. хрущ. (56,5/38,6, 5 эт.) на 
дом в Байкальске. Варианты. Тел.: 8- 
964-3-542-377.

* 3-комн. крупногаб. (2/2 эт., 23 кв- 
л, 77,4/54, пульт) на 1-комн. + доплата 
(1 млн руб.). Тел.: 8-902-5-611-822, 8- 
902-7-686-850.

* 3-комн. ул.пл. (37,7/58,8, 1 эт., 
лодж., ж/д, тел.) на две 1-комн. Или на 
2- и 1-комн. Тел.: 65-37-65.

* 3-комн. крупногаб.(106 кв-л, 4 эт.,
73,6 кв.м) на две 2-комн. Или продам. 
Тел.: 52-38-80, 8-902-1-729-028.

* 3-комн. (212 кв-л, 2 эт.) + комната 
(61 кв-л, 2 эт.) на квартиру большей 
площади. Тел.: 8-902-5-614-580, 53- 
28-40.

* 3-комн. крупногаб. (89 кв-л, 4 эт.) 
на 2-комн. крупногаб. + доплата. Тел.:
8-902-5-442-668.

* 3-комн. ул.пл. (13 мр-н, 5эт., кирп. 
дом, на 2 стороны, 67,9/47/9,15, тел., 
балк., домофон, счетчики на воду) на
2-комн. ул.пл. + доплата. Или продам 
за 2400 тыс.руб. Тел.: 67-22-63, 8-914-
9-505-568.

* 3-комн. на 1-комн. + доплата. Тел.: 
61-49-73.

* 3-комн. ул.пл. (178 кв-л, д. 16, 4 
эт.) на две 2-комн. Варианты. Тел.: 8- 
964-6-579-677.

** 3-комн. (хрущ., 210 кв-л, 5/5 эт.) 
на 2- и 1 -комн. Тел.: 8-924-6-216-021.

** 3-комн. (евроремонт, 3 эт., 
42/67,5/10,1, 2 балк., тел., встроенн. 
кухня, быт. техника) на 1-, 2-комн. Или 
продам. Тел.: 649-987.

** 3-комн. (82 кв-л, 5/5 эт.) на две 1 - 
комн. хрущ. Или на 2-комн. хрущ. + до­
плата/комната. Тел.: 64-04-76, 8-964-
3-535-476.

** 3-комн. ул.пл. (11 мр-н, 5/9 эт., на 
2 стороны) + доплата на квартиру 
большей площади. Тел.: 67-23-46.



СПЕЦТЕХНИКА  .1
Экскаватор, трал, 

фронтальный погрузчик, 
боб-кэт, кран - 20 т, 

длинномер - 13,5 м, 30 т, 
кран-борт, бензовоз, 

микрогрузовики

8-908-648-54-01
СПЕЦТЕХНИКА

• Автокран (25 т) 
• Ямобур • Кран-борт 3-8 т 

• Автовышка 22 м 
• Ф ургоны  1-5 т

• Эвакуаторы

555-555

Автокран
(стрела 22 м, 5 т)

Фургон (58 куб.м, 5 ш)

8-908-6-55-33-78

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ

56-15-00

** 3-комн. крупногаб. (89 кв-л, 100 
кв.м, 4 эт., тел., бал к., сигнал из., домо­
фон) на две 2-комн. в 89 кв-л (3-4 эт.). 
Или продам. Варианты. Тел.: 8-950-1- 
128-406.

** 3-комн. (99 кв-л, 59/42) на 2- 
комн. ул.пл. в 17, 15 мр-нах + доплата. 
Или продам. Тел.: 8-902-5-761-413.

** 3-комн. в Улан-Удэ (центр, ост. 
"Саяны") на 3-, 4-комн. в Ангарске. 
Тел.: 8-908-6-505-075.

** 3-комн. ул.пл. (6а мр-н, 1 эт., б/л) 
на 2-комн. хрущ, в мр-нах + доплата 
(750 тыс.руб.). Тел.: 8-950-0-525-193.

** 3-комн. ул.пл. + 2-комн. хрущ, на 
дом. Тел.: 8-902-7-690-353.

** 3-комн. благоустр. в Юго-Восточ­
ном (в 5-эт. доме) на дачу. Тел.: 63-68- 
10 .

** 3-комн. ул.пл. на жилплощадь в 
Иркутске. Тел.: 8-950-0-821-762.

** 3-комн. (29 мр-н, неприват., с/у 
разд., 2/5 эт., 65,5/41,8/10,7) на две 1- 
комн. (неприват.). Тел.: 67-28-49.

** 3-комн. крупногаб. (50 кв-л, 84 
кв.м) на 3- и 1-комн. хрущ. Или на 2- 
комн. крупногаб. + 1-комн. хрущ. Вари­
анты. Тел.: 8-908-6-420-200.

** 3-комн. улучш. (17 мр-н, 4 эт., 
65,5/42,7/8,7, с/у разд., теплая лод­
жия, на 3 стороны) на 2-комн. ул.пл. (в 
5-эт. доме, кроме 1 эт., на 2 стороны) + 
доплата (на комнату). Тея'.: 8-904-1- 
397-265.

** 3-комн. ул.пл. (22 мр-н, общ. 80 
кв.м, остекл. б/л) на 2- и 1 -комн. Или на 
жилье в Томске. Тел.: 51-92-50.

** 3-комн. ул.пл. в Свирске (65/45», 
балк., тел., 2 эт.) на квартиру в Ангарс­
ке. Варианты. Тел.: 8-908-6-550-814,
55-72-44.

** 3-комн. ул.пл. в Тулуне (2/2 эт.) на
2-комн. в Ангарске. Тел.: 56-53-24.

** 3-комн. хрущ, на 2-комн. хрущ. 
Тел.: 68-60-57.

** 3-комн. хрущ, на жилплощадь в 
Иркутске. Тел.: 8-950-1-277-072.

** 2-комн. (86 кв-л, 1 эт.) на комнату 
+ доплата. Тел.: 8-950-0-633-039.

** 2-комн. в г. Мирный (2 эт., комн. 
разд., 37 кв.м) на квартиру в Ангарске. 
Тел.:8-950-0-896-819.

** 2-комн. крупногаб. (3 эт., балк., 
с/у разд., кухня 7,5 кв.м, ж/д) на 2- 
комн. в Ново-Ленино, Иркутске-2. Тел.:
55-15-64, 8-904-1-467-050.

** 2-комн. на 1-комн. + комната. 
Тел.: 53-29-85.

** 2-комн. хрущ. (48,2 кв.м, 4 эт.) на 
жилье в Подмосковье. Тел.: 55-85-54, 
8-902-5-695-966.

** 2-комн. хрущ. (85 кв-л, 2 эт.) на 1- 
комн. хрущ, (кроме 1 и 5 эт.). Тел.: 8-
901-6-416-057.

** 2-комн. хрущ, в Китое + комната в . 
квартале на 2-комн. Тел.: 8-950-0-557- 
429 вечером.

** 2-комн. хрущ, на 1-комн. хрущ. 
Тел.: 68-60-57.

** 2-комн. ул.пл. (32 мр-н) на две 1- 
комн. хрущ. Тел.: 55-66-26.

** 2-комн. в Железногорске на 1- 
комн. в Ангарске. Тел.: 8-950-1-133- 
134.

** 2-комн. хрущ. + доплата на 3- 
комн. ул.пл. Тел.: 8-950-0-728-171.

** 2-комн. на 2- и 1-комн. в Усолье 
или дом в Усольском р-не + доплата. 
Тел.: 8-902-5-761-131.

** 2-комн. хрущ. (11 мр-н, 5 эт.) на 1- 
комн. + доплата. Тел.: 8-902-5-125-477.

** 2-комн. крупногаб. (34 кв-л) на 1- 
комн. хрущ + доплата. Тел.: 61-28-47, 
8-964-8-164-861.

** 2-комн. крупногаб. на 1-комн. + 
доплата. Тел.: 8-950-1-443-835.

** 2-комн. благоустр. в Михайловке 
(1 час езды от Ангарска) на 1-комн. в 
Ангарске, Китое, Цемпоселке, Савва- 
теевке. Тел.: 8-964-1-017-309.

ООО “Автотранс”
оказывает

транспортные услуги: 
К РА Н -БО РТ - Ю т  
А ВТО К РА Н  -  14 т 

автобусы , ф ургоны, 
б ен зо во зы , микрогру­

зовики, 
сам освал, 

бортовой  а/м (5 т)

т. 54-31-43,8-9025-127-571

1 5 м 1 8 м

633-582
8 - 9025- 673-582
Кран-борт (3-5 т), эвакуатор, 
микрогрузовики (от 1 до 3 т)

^рузчик*^аб^^

ГРУЗОВИКА
Быстро, недорого 

На любые расстояния
8-924-618-0-619

Кран-борт
7 т стрела 3 т 
Ю т стрела 5 т

г р у з о п е р е в о з к и

Услуги БУЛЬДОЗЕРА (Т-170)
65-38-70, 68-82-82

** 2-комн. крупногаб. (кв-л Б, 1 эт., 
реш., ж/д) на 2-комн. крупногаб. (3, 4 
эт.). Или продам. Тел.: 54-19-27 до 21ч.

** 2-комн. хрущ. + доплата на 3-, 4- 
комн. хрущ. Тел.: 8-908-6-519-924.

** 2-комн. хрущ, в Мишелевке на да­
чу в Ангарском р-не. Тел.: 8-950-1-281- 
130.

** 2-комн. хрущ. (94 кв-л, 3 эт.) на 
равноценную в 15 мр-не. Тел.: 556-559, 
после 19 ч.

* 2-комн. хрущ. (95 кв-л, 2 эт., комн. 
разд., ж/д, реш.) на 1-комн. + доплата. 
Тел.: 56-27-49, 8-964-2-797-066.

* 2-комн. (92 кв-л) на 3-комн. в 92 
кв-ле. Тел.: 8-950-0-625-772.

* 2-комн. (в р-не центр, рынка) на 
квартиру в С.-Петербурге или Ленин­
градской обл. Или продам. Тел.: 8-952-
2-246-704.

* 2-комн. хрущ. (94 кв-л, 5 эт., хор. 
сост., стеклопакеты) на 2-комн. хрущ, в 
8, 9, 10, 12, 13 мр-нах (кроме 1 эт.). 
Тел.:68-11-22, 8-902-5-791-122.

* 2-комн. крупногаб. (107 кв-л, 2 эт., 
54 кв.м) + гараж*в а/к "Сигнал" на 3- 
комн. Тел.: 8-964-1-017-394, 8-902-5- 
612-990.

* 2-комн. крупногаб. (89 кв-л, 1 эт.), 
на 1-комн. крупногаб. Тел.: 8-914-8- 
738-336.

* 2-комн. крупногаб. (89 кв-л, 4 эт., 
без балк.) + доплата на равноценную (с 
балконом). Тел.: 53-41-87, 8-902-5- 
491-060.

* 2-комн. хрущ. (85 кв-л, 2 эт.) на 1- 
комн. + доплата. Тел.: 8-924-6-260-741.

* 2-комн. (19 мр-н) на аналогичную в 
29, 32, 33 мр-нах. Тел.: 53-10-60, 68-
68-90.

* 1-комн. в Иркутске (мр-н Топкин- 
ский) на 1-комн. в Ангарске + доплата. 
Тел.: 8-902-5-494-832.

* 1-комн. в Усолье + доплата на 1- 
комн. в Ангарске (можно без ремонта). 
Или продам. Тел.: 8-964-2-107-988.

* 1 -комн. на дачу с зимним прожива­
нием (приват., у реки, с баней и гара­
жом). Тел.: 8-983-4-077-909.

* 1-комн. в г. Лабинске Краснодар­
ского кр. на 1-комн. в Ангарске. Или 
продам. Тел. поср.: 8-950-1-153-207.

* 1-комн. в Шеститысячнике + до­
плата на квартиру в городе. Тел.: 53-
12-82, 8-950-1-054-578.

* 1-комн. на 2-комн. Тел.: 8-950-0- 
625-772.

* 1-комн. хрущ. (12 мр-н, 1 эт.) на 2- 
комн. ул.пл. Варианты. Тел.: 8-902-1-
741-780.

** 1-комн. хрущ. (102 кв-л) + допла­
та на 2-комн. ул.пл. Или продам. Тел.: 
8-902-5-761-413.

** 1-комн. (15 мр-н) на 1-комн. в 72, 
82, 88 кв-лах. Варианты. Тел.: 52-38-93, 
8-964-7-396-766, 8-964-1 -176-867.

** 1-комн. хрущ. (2/5 эт., 11 мр-н) + 
доплата на 2-комн. хрущ, (кроме 1 эт.). 
Тел.: 8-950-1-050-678.

** 1-комн. (22 мр-н, 1 эт.) + доплата 
(гараж в а/к "Сигнал") на 2-комн. Тел.: 
51-11-70.

** 1-комн. (189 кв-л) на 2-комн. в 
квартале. Тел.: 59-37-67, 8-902-5-763- 
564.

** 1-комн. (179 кв-л, евроремонт, 2 
эт.) + доплата 200 тыс.руб. на 2-комн. в 
квартале. Тел.: 8-902-5-149-326.

** 1-комн. (179 кв-л) + а/м ’Т-Марк- 
2” 2001 г.в. (кузов 110) на 3-комн. в 
квартале. Тел.: 8-902-5-145-264.

** Комнату (106 кв-л) + гараж в а/к 
"Сигнал" на квартиру. Тел.: 8-950-0- 
797-385.

** Две комнаты на 2-комн. Тел.: 61- 
25-24.

** Две комнаты на квартиру. Тел.: 8- 
950-1-051-573.

** Комнату (86 кв-л) на 2-комн. Тел.: 
8-950-1-051-573.

** Комнату (82 кв-л) + 2-комн. в Ми­
хайловке на 1 -комн. в Ангарске. Тел.: 8- 
902-5-695-398.

** Комнату (19,5 кв.м) + дача в с/о 
"Черемушки" (дом, баня, скважина) на
2-комн. хрущ. Тел.: 640-989.

** Комнату (38 кв-л, 2 эт.) + капгараж 
в а/к "Сигнал" (есть все) на 1-комн. 
Тел.: 8-950-1-278-771.

* Комнату в общежитии в 89 кв-ле 
(19 кв.м, евроокна) + доплата на 1- 
комн. кв-ру, или продам. Тел.: 8-9642- 
247-806.

* Комнату (17,6 кв.м, 21 кв-л) на 1- 
комн. Тел.: 67-40-15, 8-950-0-947-359.

* Комнату (17 кв.м, 5эт., балк., рако­
вина, после ремонта, приват., 86 кв-л, 
секция на 4 хоз.) + а/м ’Т-Королла" 
2000 г.в. (АКП, седан, сигнализ., V 1,5 л, 
"снежная королева", отл. сост.) на 
квартиру. Тел.: 64-59-78.

* Две комнаты на 2-комн. кв-ру. Тел.: 
511-512, 68-60-66, 8-964-7-433-200.

* Комнату в общежитии (в квартале,
18,5 кв.м) + доплата на квартиру в 
квартале. Тел.: 8-964-2-285-785.

* Две комнаты (61 кв-л, 17 кв.м, в 2- 
комн. кв-ре и в "Пентагоне", 14 кв.м, в 
секции) на 1-комн. ул.пл. Или куплю. 
Тел.: 52-19-80, 8-902-5-494-832.

* Комнату (3 хоз., 22 кв.м, 50 кв-л) + 
а/м ВАЗ-2107 (новый) + доплата на 1-,
2-комн. Тел.: 8-908-6-509-874.

* Комнату в Иркутске (12 кв.м, у 
"Баргузина", 3/5 эт., цена 750 тыс.руб.) 
на Ангарск. Тел.: 8-902-5-785-873, 594- 
359.

* Комнату (2 эт., 61 кв-л) + "Т-Ип- 
сум" 2001 г.в. (ОТС) на квартиру в Ан­
гарске. Возможна доплата. Тел.: 8-902-
5-614-580, 53-28-40.

* Комнату (2 эт., 61 кв-л) + "Мазда 
MPV" 2001 г.в. (в отл. сост.) на квартиру 
в Ангарске. Возможна доплата. Тел.: 8- 
902-5-614-580, 53-28-40.

** Участок в Н. Ясачной (15 соток, 
докум. готовы) на а/м (можно в аварий­
ном сост., можно конструктор), воз­
можно с моей доплатой. Тел.: 8-902-5-
149-326.

** Дом в Стеклянке (из бруса, 6x8, 
свежей постройки, баня, 8 соток, сос­
новый лес) + доплата на комнату. Тел.: 
8-914-9-294-268.

** Гараж в а/к "Искра-2" (4x6) + а/м 
"Волга-3110” 2001 г.в. (двиг. 406, ин­
жекторная) на гараж в 6, 7 мр-нах. Тел.:
8-902-5-678-411.

** Гараж в а/к "Волна” на а/м. Тел.: 8- 
964-1-104-971.

** Капгараж в а/к "Байкальский" (все 
удобства, сигнализ.) на жилплощадь в 
Ангарске, Усолье (можно без ремонта). 
Тел.: 8-950-0-839-563, Татьяна.

* Капгараж в а/к "Маяк" на 1-комн. 
Тел.: 59-37-79.

* Гараж в а/к "Фармсервис” , в 17 мр- 
не, на дачу за кварталом (не менее 12 
соток). Или продам. Варианты. Тел.: 
59-41-43, 8-924-6-256-120.

* Гараж за 10 мр-ном (6x4, новый) на 
гараж за 6а мр-ном или в ГСК-4. Вари­
анты. Тел.: 51-99-38, 68-05-75.

* Гараж в ГСК-3 (6x4, есть все) на 
комнату в любом р-не. Варианты. Тел.: 
51-99-38,68-05-75.

* ВАЗ-2106 94 г.в. на ВАЗ-09, 99 того 
же года. Тел.: 8-904-1-278-521.

* "Х-Стрим” 2001 г.в. (V 2 л, биксе­
нон, тонировка, сигнализ., MP3, DVD, 
ХТС) + гараж + доплата на квартиру или 
комнату. Варианты. Тел.: 8-902-5-194- 
127.

* ГАЗ-3110 на стройматериал. Тел.:
8-908-6-504-884.

* Джип "Форд-Эскейп" ("Мазда") 
2003 г.в. (2 л, автомат, с/с, 4 ВД, 
DVD+TB, сигнализ., черный, 79000) на 
жилплощадь, дом. Или продам. Тел.: 8- 
964-1-166-555.

Поездки на Байкал, на Аршан P fp
Заказ м/автобуса (14 мест) §=.§)! 

на любые расстояния
Заключаем догово[ия ка досЛавк  ̂Heficoiuua ,

* Дачу в р-не ТЭЦ-10 на комнату. 
Тел.: 8-904-1-178-468.

* Дачу за кварталом (приват.) на 
квартиру. Тел.: 8-950-0-993-016.

* Дом (3-комн., хоз. постройки, ба­
ня, колодец, теплица стекл., 30 соток, 
приват.) на 1-комн. Или продам. Тел.: 
8-908-6-480-339.

* Дом в п. Железнодорожный, в 20 
мин. езды от Ангарска (ходит автобус, 
электричка) на 3-комн. крупногаб. в р- 
не центр, рынка. Тел.: 8-964-5-424-997.

** Усадьбу в Китое (земля в собст­
венности, 2 дома, баня, подвал, тепли­
цы, насажд.) на квартиру в Ангарске, 
Китое. Или продам. Тел.: 65-62-42, 8- 
950-0-822-643, 8-964-2-255-930.

** Дачу в с/о "Октябрьской Револю­
ции" (уч. №2) на 1-комн. ул.пл. в Юго- 
Западном р-не. Тел.: 59-47-42, 8-950-
4-121-243.

** Дачу за Биликтуем (дом, гараж, 
баня) на а/м. Тел.: 8-902-7-686-011.

** Дачу на о. Ясачный (14 соток, 2-эт. 
дом из бруса, с мебелью, камин, гараж, 
баня, теплица, беседка, рядом недо­
строенный дом из бруса) на 2-комн. 
хрущ. Тел.: 8-902-5-148-000, 63-80-00.

** Дом в пос. Набережный (рядом 
электричка и маршрутка №2, р. Китой, 
прописка, в собственности, баня, на­
сажд.), за 350 тыс.руб. на комнату. Тел.: 
8-904-1-303-103.

** Дом в пос. Култук, на Байкале (70 
кв.м, евроокна, вид на Байкал, баня, 20 
соток, докум. готовы) на квартиру в Ан­
гарске. Возможна доплата. Тел.: 8-902-
5-145-264.

** Дачу в с/о "Лух^ки" (рядом с 30-м 
объектом, 8 соток, вода, свет, домик, 
баня, колодец, насажд., огорожен) + 
доплата 100 тыс.руб. на дачу за кварта­
лом, в с/о "Нива", "Подсочка". Тел.: 64- 
53-30.

** Дом в Култуке, на Байкале (4- 
комн., 70 кв.м, из окна вид на Байкал, 
печь, 10 соток, рядом речка) на кварти­
ру в Ангарске. Тел.: 8-902-5-145-264.

** Участок в с/о "Хвойный" (летн. до­
мик, гараж, мет. бытовка, 10 соток, раз­
работан) + доплата (80 тыс.руб.) на да­
чу рядом с городом. Варианты. Тел.: 8-
902-5-149-326.

** ’Т-Филдер" 2001 г.в. на комнату. 
Тел.: 8-902-1-757-225.

** "Ниссан-Авенир" 2001 г.в. (серый, 
с/с, QG18, усиленные пружины, резина 
зимняя и летняя, новый аккумулятор, 1 
хоз., ОТС) на "Хонда-CRV" с доплатой. 
Или продам. Тел.: 8-914-9-439-345.

** М/г "Мазда-Бонго" 1996 г.в. на 
легковой а/м. Или продам. Тел.: 8-964-
1-021-406.

** BA3-21083 97 г.в. (цвет "вишня",
5-ступ. КП, в хор. сост.) на ВАЗ-2121 
"Нива". Тел.: 8-950-1-327-132.

** М/г "Ниссан-Атлас" 1995 г.в. (отл. 
сост., цена 250 тыс.руб.) на равноцен­
ную иномарку. Тел.: 8-902-1-720-591.

** "Т-Калдина" (универсал, отл. 
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
мендации. Тел.: 8-964-8-207-011.

АРЕНДА
** Сниму 3-комн. кв-ру (в хор. сост.). 

Тел.: 8-964-8-174-300.
** Сниму 3-комн. кв-ру. Тел.: 8-950- 

1-378-003.
** Сниму 3-комн. кв-ру. Тел.: 8-983- 

4-021-038.
** Сниму 2-, 3-комн. кв-ру (в хор. 

сост.), недорого. Тел.: 8-950-1-147- 
908.

** Сниму 2-, 3-комн. кв-ру в р-не 
катка "Ермак". Тел.: 8-902-5-773-310.

* Помогите многодетной семье 
снять 2-комн. кв-ру в 94 кв-ле, за 6 т.р. 
Оплата помесячно. Тел.: 8-964-2-700- 
944.

** Сниму 2-комн. кв-ру в р-не кв-ла, 
недорого. Тел.: 8-950-1-378-003.

** Сниму 2-комн. кв-ру (на двоих с 
женщиной с ребенком). Тел.: 8-950-1- 
188-581.

** Сниму 2-комн. кв-ру, не дороже 
7000 руб. Тел.: 8-914-9-323-708.

** Сниму 2-комн. кв-ру (с мебелью 
или без, не 1 и не 5 эт.). Тел.: 8-964-2- 
719-699.

** Сниму 2-комн. кв-ру. Тел.: 8-983- 
4-021-063.

** Семья снимет 2-комн. кв-ру в р- 
не Горгаза, 92/93, 94, 93, 91 кв-лов, 6 
мр-на. Тел.: 8-964-8-046-744, 8-924- 
6-271-294.

** Сниму 2-комн. кв-ру в городе. 
Тел.:8-908-6-512-665.

* Сниму 1- и 2-комн. кв-ры. Оплата 
помесячно. Тел.: 8-902-5-494-832, 52- 
19-80.

* Сниму 1-, 2-комн. кв-ру (с мебе­
лью, чистую), порядок гарантирую. 
Тел.: 635-875, 8-964-1-223-672.

** Сниму 1-, 2-комн. хрущевку в лю­
бом р-не. Тел.: 8-904-1-510-108.

** Сниму 1-, 2-комн. кв-ру в кварта­
ле. Тел.: 8-950-1-378-003.

** Сниму 1-, 2-комн. кв-ру (без ме­
бели). Тел.: 8-908-6-625-164.

* Сниму 1-комн. кв-ру в районе маг. 
"Фея", за 5 т.р. Тел.: 8-964-1-176-836.

** Молодая мама с ребенком сни­
мет 1-комн. кв-ру в 94,92 кв-лах, не до­
роже 5500 руб. Своевременную оплату 
и порядок гарантирую. Тел.: 8-950-0- 
635-218.

Французское 
женское бельё
Новая коллекция

Заказ по каталогам
Набираем 

консультантов для работы
т. 8-902-1-742-703
** Молодая семейная пара снимет 

1-комн. кв-ру (без мебели), в пределах 
5500 руб. Тел.: 8-914-9-594-842.

** Порядочная девушка снимет 1- 
комн. кв-ру в квартале на длительный 
срок, в пределах 6 т.р. Чистоту и поря­
док гарантирую. Тел.: 8-924-6-273-291.

** Сниму 1-комн. кв-ру (желательно 
меблир.). Тел.: 8-914-9-323-701.

** Сниму 1-комн. кв-ру в квартале 
(молодая семья). Оплата помесячно. 
Тел.: 8-908-6-481-527.

** Сниму 1-комн. кв-ру в любом р- 
не. Тел.: 8-952-6-208-532.

** Сниму 1-комн. кв-ру в квартале. 
Тел.: 8-964-2-158-778.

** Сниму 1-комн. кв-ру. Тел.: 8-952-
6-208-532.

** Студентка снимет 1-комн. кв-ру 
или комнату на длительный срок. Тел.: 
8-902-1-787-443.

** Семья срочно снимет 1-комн. кв- 
РУ (пустую) на длительный срок, оплата 
помесячно, не более 5500 руб. Тел.: 8- 
904-1-383-891.

** Сниму 1-комн. кв-ру в квартале. 
Тел.: 8-904-1-510-108.

* Сниму кв-ру. Тел.: 68-77-88, 8-902-
7-602-811, 8-924-6-072-220.

** Срочно сниму кв-ру в любом р-не. 
Тел.: 8-983-4-021-063.

** Сниму квартиру в квартале с 1 
сентября. Срочно! Тел.: 8-964-2-893- 
931, 645-76р.

** Сниму кв-ру (в отл. сост., с мебе­
лью и бытовой техникой) на длитель­
ный срок. Тел.: 63-99-44, 8-902-5-138- 
8 8 6 .

** Сниму кв-ру на длительный срок, 
недорого. Тел.: 8-964-2-777-078.

** Сниму квартиру в любом р-не го­
рода. Тел.: 8-914-9-323-701.

** Сниму кв-ру (в очень хор. сост.). 
Тел.: 8-901-6-402-150.

** Сниму кв-ру (меблир.) в любом р- 
не города. Тел.: 8-914-9-323-708.

** Семья снимет кв-ру в 17 мр-не (в 
хор. сост., без мебели), не дороже 6000 
руб. Тел.: 8-950-0-525-240, 8-950-1- 
347-700.

САХАР2555
ОКОРОЧКА, РИС, 

РЫБА, МАСЛО

Т .  6 8 -4 6 -9 7
** Сниму кв-ру в любом р-не. Тел.: 8- 

902-7-649-057.
** Сниму кв-ру в квартале. Тел.: 8- 

964-8-174-300. .
* Сниму комнату, можно в общежи­

тии. Оплата помесячно. Тел.: 8-902-5- 
494-832, 52-19-80.

* Молодой человек (студент) снимет 
комнату. Тел.: 52-88-91.

* Мужчина снимет комнату у одино­
кой женщины без детей. Тел.: 646-311.

** Сниму комнату в мр-не, недоро­
го. Тел.: 8-950-1-378-003.

** Сниму комнату в общежитии, не­
дорого. Тел.: 8-964-8-128-143.

** Сниму комнату в старом городе, 
недорого. Тел.: 8-950-1-378-003.

** Сниму комнату на подселении. 
Тел.: 8-904-1-510-108.

** Сниму меблир. комнату в р-не АГ­
ТА на длительный срок. Тел.: 8-950-0- 
687-631.

** Снимем комнату в общежитии 
или на подселении в 80, 81, 82, 84, 85, 
86, 88, 89, 91 кв-лах, от 2500 до 3500 
руб. Срочно! Тел.: 8-964-5-402-732.

** Сниму дачу. Тел.: 8-901-6-412- 
209.

* Сниму гараж в р-не квартала. Тел.: 
8-902-7-689-059.

** Сниму гараж в ГСК-4, "Мечта", 
"Березка-10". Срочно. Тел.: 61-90-07, 
8-950-0-837-540.

** Сниму гараж (выс. ворот не менее 
2,5 м). Тел.: 63-96-76.

** Сниму гараж в а/к: "Сирена", "Си­
рена-2", "Мотор", "Восход” . Тел.: 8- 
908-6-504-080.

** Сниму гараж под м/а в а/к "Берез­
ка" на длительный срок. Оплата поме­
сячно, 2 т.р. Тел.: 8-924-6-271-349.

** Сниму гараж. Тел.: 8-908-6-512- 
665.

* Срочно возьму в аренду иномарку, 
недорого. Тел.: 8-964-1-265-225, 8- 
964-1-117-997.

* Сдам 3-комн. кв-ру в 84 кв-ле (2 
эт., балкон, мебель, р-н маг. "1000 ме­
лочей"). Тел.: 8-914-8-851-767, с 8 до 
20 ч.

* Сдам 3-комн. кв-ру в 6а мр-не. 
Тел.: 8-924-6-281-322, 52-88-91.

* Сдам 3-комн. кв-ру в 6а мр-не. 
Тел.: 8-908-6-514-106.

* Сдам 3-комн. кв-ру в 92/93 кв-ле 
(ме@ель, домофон), оплата помесячно. 
Тел4: 8-908-6-555-523.

** Сдам 3-комн. кв-ру (частично 
меблир.). Тел.: 8-914-9-304-425.

** Сдам 3-комн. хрущевку в 102 кв- 
ле (5/5, частично меблир.). Тел.: 56-19- 
39.

** Сдам 3-комн. кв-ру. Тел.: 8-950-1- 
378-004.

** Сдам 3-комн. хрущевку в 92/93 
кв-ле (5 эт., стеклопакеты, балкон за­
стеклен, пустая, тел.) на длительный 
срок. Тел.: 8-950-0-680-691.

** Сдам 3-комн. кв-ру (пустая). Тел.: 
8-952-6-208-562.

** Сдам 3-комн. кв-ру в Цемпосело- 
ке (без мебели, 2 эт., балк., металл, 
дверь) на длительный срок. Тел.: 8- 
964-7-338-892.

** Сдам 3-комн. кв-ру. Тел.: 8-952-6- 
208-671.

** Сдам 3-комн. кв-ру в городе. Тел.: 
8-908-6-512-665.

* Сдам 2-комн. кв-ру в Мегете. Тел.: 
514-596.

* Сдам 2-комн. кв-ру в 15 мр-не. 
Тел.: 8-902-1-742-703.

* Сдам 2-комн. кв-ру в 92/93 кв-ле 
(без мебели) на длительный срок. Тел.: 
8-908-6-500-274, 8-950-1-421-930, 53- 
81-69.

* Сдам 2-комн. кв-ру в 91 кв-ле (3 
эт.). Тел.: 8-901-6-402-379.

** Сдам 2-комн. кв-ру (4/5, комнаты 
раздельные, частично меблир.), за 
7500 руб. Тел.: 8-964-8-113-545.

** Сдам 2-комн. кв-ру (в отл. сост., 
тел.). Тел.: 8-924-6-225-677.

** Сдам 2-комн. кв-ру (мебель, до­
мофон, балкон, решетки). Тел.: 8-983- 
4-021-039.

** Сдам 2-комн. кв-ру в 10 мр-не. 
Тел.: 64-38-38.

** Сдам 2-комн. кв-ру в 13 мр-не 
(частично меблир.), за 8 т.р. в мес. Тел.: 
8-908-6-554-227.

** Сдам 2-комн. кв-ру в 15 мр-не 
(меблир.) семейным. Тел.: 8-902-5- 
791-577.

** Сдам 2-комн. кв-ру в 179 кв-ле (5 
эт., балк., тел., рядом автостоянка). 
Оплата помесячно. Тел.: 8-964-3-542- 
958.

** Сдам 2-комн. кв-ру в 6а мр-не. 
Тел.: 8-902-5-769-800, 8-901-6-404- 
848.

** Сдам 2-комн. кв-ру в 88 кв-ле. 
Тел.: 52-23-02, 8-964-2-742-747.

** Сдам 2-комн. кв-ру в 9 мр-не (2 
эт., без мебели) на длительный срок, за 
7 т.р. в мес. Тел.: 8-950-1-435-291.

** Сдам 2-комн. кв-ру в 92/93 кв-ле 
(4 эт., балкон, без мебели) на длитель­
ный срок, за 7 т.р. Тел.: 8-902-5-196- 
055.

** Сдам 2-комн. кв-ру в 93 кв-ле, за 
7 т.р. + свет. Тел.: 8-904-1-122-563.

** Сдам 2-комн. кв-ру в Китое. Тел.: 
8-950-0-557-429, вечером.

** Сдам 2-комн. кв-ру в микрорайо­
не семье. Тел.: 8-950-1-378-004.

** Сдам 2-комн. кв-ру в центре (ев­
роремонт), дорого. Тел.: 53-43-96.

** Сдам 2-комн. кв-ру на полгода. 
Тел.: 8-964-1-120-251.

** Сдам 2-комн. кв-ру, за 7 т.р. в мес. 
Тел.: 8-952-6-208-562.

** Сдам 2-комн. кв-ру, за 7 т.р., 
оплата помесячно. Тел.: 8-952-6-208- 
523.

** Сдам 2-комн. кв-ру. Тел.: 8-902-5- 
614-805.

** Сдам 2-комн. кв-ру. Тел.: 8-950-0- 
981-263.

** Сдам 2-комн. кв-ру. Тел.: 8-950-1- 
053-391,56-65-21.

** Сдам 2-комн. хрущевку в 15 мр- 
не (2 этаж, телефон, домофон, жел. 
дверь, солнечная, частично меблир.), 
оплата помесячно, можно покварталь­
но. Тел.: 8-964-2-736-796, 56-55-99.

** Сдам 2-комн. хрущевку в 8 мр-не 
(5 эт., ж/д, тел., решетка на балконе) на 
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

ТУРЦИЯ из Иркутска на 11 или 13 ночей!!!

Начало сезона в ТАИЛАНДЕ! Прямые вылеты
из Иркутска с 12 октября

i B c e  п о д р о б н о с т и
н а  с а й т е

щ здпн. r e g i t o u r . r u

Как нас найти:
т. 51-22-45,52-97-70, 

52-97-61 с 10 до 19 ч. без обеда, 
в субб. до 15ч., выходной -  воскресенье

Судебные приставы

а  
0

| jjf M a r .  «Бычий Рот»

•Репш-Тур"

Тел.: 54-65-29,59-27-74
Г ... - ■ I I  182 « - л

/  1 / f f l B f a

/  . г ул. Фестивальная

3 I

-
О

1/ | ТД "Eqpfywi*

e-mail: regiontour@bk.ru

уже идет 
бронирование-

mailto:by-hy-tour@mail.ru
http://www.baikplus.ru
mailto:virag_avto@mail.ru
mailto:regiontour@bk.ru
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СВЕЧА

Агентство праздничных услуг
«Радуга желаний»

V  организация и проведение праздников
V оформление и флористика
V видео- и фотосъёмка Адрес: 106 кв-л, д. 1,
у  детские праздники___________________ т. 68-78-87 <

Сиwt РАСПРОДАЖА
■ Л.iJ , '  '  ГЛ /АтЛ йПЛ П  v n  U  U / I l f fU !

и .
сувениров и комнатных

П а с т р ч и и /  т .

розы, жасмин и др.
со скидкой 50%

Орхидеи, антуриумы,

Огромный вы бор  
комнат ных

раст ений! W  Адрес: 1
Подарите учителю Я2 кв-л, дом2, ост г / |

цветок, который Стадион Т. 56-23-78, ̂
будет радовать долго! 8-902-7-689-315 \ t

Безналичный расчет. Доставка круглосуточно! 
Предъявителю купона скидка 10%

Пр'одалЛъ
школьную
ярмарку

^ е&ствует система
А та кж е  с 1 июня по 31 августа проходит

школьная лотерея
лавный „  ,  1
приз -  Приобретая товары для школы, вы можете

н п и т й и к  I выиграть один из 3000 призов!
М ы  ж д ё м  ва с  по  а д р е са м :

НОВЫ Й большой ТЦ “ Мега” (13 мр-н, д. ЗЗ, т. 67-72-50)
• ул. Ленина, 30, т. 52-42-09 

• ТД “Лола", 6а мр-н, т. 95-24-01 • 182 кв-л, д. 18, т. 54-05-72

g S U  ̂
ждем вас за покупками!AY щ у б ТД “Щелкунчик”, каб. 14-15

ОТДЕЛ

КОВРЫ
Ъолыиое поступление! 
Пр-во: Монголия (100% 
шерсть), Турция, Китай, 
гг. Люберцы, Витебск 
(детские, религиозные)

Большой выбор
ДОРОЖЕК
Ширина от 0,7 до 2 м ,

Магазин “Надежда”,! 
3 эт. (бывший “Восход”),I 

ост. “Шв. ф-ка’

SECOND 
HAND

Поступление
английской 
одежды 

и детских 
курток

по р е а л ь н о  
низким ценам!
А дрес: 211 кв-л , дом  2 
(напротив м-на “Бригантина”), 

Т. 54-89-54

Т

Составление 
праздничных программ

(тамада, диджей, 
артисты, шоу-программа

*  *  Лучшие фотографы
и видеооператоры

*  Отличное оформление 
шарами, тканями,

цветами
*  Детские утренники 

и стилизованные
вечеринки

т. 8-950126-09-95 
8-950-102-48-41

‘ . f \ -  свалебиый салон •*
I  «Поручальное колЫК
«̂ййСвадебные платья Щ » Аксессуары 
f  Украшения на авто 
3  Фото-видео Шары 

; .. ШИамала -Ди-джей 
*  и многое другое| 

ЧАРи 2 этаж 
ТЦ^Легенда”

эт оШАРЫ
1Рое,

ZBC LM i

н**ег
с изюминкой

е й с к о г о  ф е с ти в а л я

^ ^ l o e ^ 60”56-02-11 
Ф  5 3 -28 -99  
"  5 4 -47 -20

Поздравят ваших детей 
с 1-м сентября и днём рождения

НЕЗНАЙКА 
и его друзья

Адрес: 10 мр-н, д. 46, т. 65-35-77, 
645-618, 8-964-353-06-18

праздник

т. 8-9016-322-977, 8-9501-344-741
*  Подготовка и организация торжества
*  Ш оу-программы
*  Прокат лимузинов, оформление шарами, 
заказ торта, букет невесты и мн.ор. 
______ Индивидуальный подход_______

Салон-магазин "Добро'
У м н ы е  и гр ы
д л я  р а з в и т и я

в а ш и х  д е т е й  
Полная ком плектация 

садов и ш кол оборудованием , 
наглядными пособиями

178 кв-л, здание почты, т. 54-60-06
E-mail: dobra1@bk.ru

ST0K&SEC0ND HAND 
ГДОЬУС-

Новое поступление 
толстовок, курток, 
натуральных шуб

из Швейцарии 
_________ Ждём вас!
12а мр-н, д.13 (цок. этаж), 

магазин "Глобус"
возле детской пол-ки No4, 

напр, молочной кухни. 
Ежедневно с 10 до 20 н.

JtyieqMuaeM ш ибкий dbukji

«
ШКОЛЬНОЙ 

ФОРМЫ

№
ft

*
« ш

для мальчиков
Otfi российских

п р о и з в о д и т е л е й

«шанхайка», зал 1, 
пав. «Фаворит»

STOK&SECOND HAND
«На швейке» 

Новое поступление 
кур ток, толстовок 

из Дании и Америки
Адрес: 82 кв-л, дом 6 (цок. этаж 

дома, в кот. находится маг. “Сантехника” , 
напротив ост. авт. “Шв. ф-ка” ), 
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
84 кв. ул- 4\10 67,5\44,4\9,0 1900,0 _  6а мр-н ул. 4-5\5 100,9\67,0\9,0 5000,0
85 кв. ул- 2\9 54,0\35.,4\9,0 2 0 0 0 ,0 _  7 мр-н ул. 1\9 101,0\73,0\9,5 3700,0
85 кв. ул- 4\5 66,2\37,1\10,2 2700,0 _  7а мр-н ул. 1\9 99,8\67,6\8,3 3000,0
85 кв. ул- 4\5 69,3\50,0\10,2 3200,0 _  8  мр-н ул. 1\9 102,6\64,3\9,0 5000,0
85а кв. ул. 4\5 63,0\42,0\ 3500,0 _  9 мр-н ул. 4\9 93,0\68,0\9,0 4000,0
92\93 кв. ул. 2\5 69,Д43,3\10,6 2800,0 9 мр-н ул. 6\9 93,0\64,0\9,0 3200,0
92\93 кв. _ у л _ 3\5 67,0\36,Д10,2 3000,0 22  мр-н ул. 4-5\5 103,4\58,2\21,7 4500,0
94 кв. 2\9 73,0\43,0\11,0 2650,0 _  22  мр-н ул. 5-6\6 118,0\ \13,0 7800,0
94 кв. ул. 4\5 70,6\44,2\8,1 2300,0 29 мр-н ул. 1 \1 0 120,0\92,0\13,0 3500,0
94 кв. д л _ Д 9 66,0\44,0\8,0 2 2 0 0 ,0 _  29 мр-н ул. 1 \1 0 119,5\95,6\ 3000,0
95 кв. ул. 1\5 64,9\48,0\9,0 2800,0 — 29 мр-н Vfl 2 \1 0 119,4\95,0\8,4 4800,0
95 кв. 5\5 69,0\40,0\8,0 2400,0

ул.
лл

ул- 4\10 120,6\94,0\9,0 4300,0
956 кв. 1\5 62,9\39,3\8,9 2 2 0 0 ,0

сд Мр-Н

956 кв. у 2\5 63,1\39,0\9,0 2400,0 ”  29мр-н ул. 4\10 119,0\92,0\13,23100,0

956 кв. уЛ^ 3\5 70,5\50,0\9,2 2 2 0 0 ,0 “  29мр-н ул. Д 10 120,Д93,6\8,0 4000,0

96 кв. , 5\5 70,0\41,0\11,0 3000,0 ЗЗмр-н ул- 5-6\9 152,5\92,4\40,05000,0

177 кв. > 2 \9 62,9\40,3\7,7 2800,0 _  92\93кв. ул. 1\5 102,8\65,3\10,34000,0
177 кв. ул
177 кв. ул
177 кв. ул
177 кв.
177 кв.

Ж
Ж

177 кв. ул
177 кв. _ул
177 кв. ул
177 кв. ул
177 кв. ул

• 2\9 62,8\43,0\8,2 3000,0 9 5  кв. ул. 4 . 5\ 5  105,0\67,\9,0 4500,0
3\5 64,0\32,6\17,6 3500,0
3\5 64,5\43,0\8,3 2450,0

ул. 5\5 113,0\86,1\8,7 4000,0

4\9 62,6\40.2\7,7 3000,0
5\5 67,0\43,0\9,0 2250,0

192 кв. ул. 1\9 96,6\62,9\8,2 4500,0

192 кв. ул. 1\9 96,3\62,9\9,0 4000,0

5\9 62,0\40,5\8,7 3100,0 6-КОМНАТНАЯ КВАРТИРА
6\9 62,1 \39,9\8,7 3000,0 55 кв. кр. 1-2\4 180,0\98,0\30,0 8000,0
6\9 62,6\40,2\7,5 1900,0 7-КОМНАТНАЯ КВАРТИРА
8\9 62,Д40,2\8,1 2700,0 22 мр-н ул.
8\9 62,6\40,3\7,8 2000,0

3\5 188,3\130,0\ 8000,0

192 кв. ул- Д 9 62,6\40,1\8,2 2600,0
206 кв. ул. 2\5 68,6\46,5\9,0 3000,0
206 кв. ул. 4\5 57,3\37,9\8,2 3000,0
206 кв. ул. 5\5 68,6\46,6\8,8 3200,0
206 кв. ул- 5\5 57,5\37,4\9,0 2300,0
206 кв. ул- 5\5 68,Д46,6\8.4 3500,0
206 кв. ул- 5\5 67,4\47,0\9,0 22 0 0 ,0

2 1 2  кв. ул. 1\5 67,4\45,8\8,9 3000,0
2 1 2  кв. ул- 2\9 63,3\42,5\8,8 2900,0
2 1 2  кв. ул. 4\5 64,0\41,8\9,0 2500,0
2 1 2  кв. ул. 9\9 62.0\41,0\8,6 2800,0
2 1 2  кв. ул. 9\9 63,0\41,0\9,0 2700,0
219 кв. ул. 1 \1 0 61,3\39,9\7,6 2500,0
219 кв. ул. 6 \1 0 62,3\40,0\8,8 1900,0
225 кв. ул- 2\5 69,5\47,3\8,8 2 2 0 0 ,0

277 кв. ул. 1\5 67,5\42,3\11,2 1800,0
278 кв. ул- 1\5 62,9\38,Д9,2 2 0 0 0 ,0

278 кв. ул. 2\5 58,2\38,2\7,3 2050,0
278 кв. ул- 3\5 67,6\37,Д10,3 2 0 0 0 ,0

282 кв. ул- 5\5 91 ,Д85,0\ 4000,0
282 кв. ул. 5\5 82,6\42,1\10,7 4700,0 !
4-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ
6  мр-н хр. 1\5 58,6\42,0\6,0 1900,0
8  мр-н хр. 5\5 60,6\44,2\5,4 1600,0
9 мр-н хр. 5\5 62,4\42,9\8,9 22 00 ,0

10 мр-н хр. 4\5 59,0\43,0\6,0 1900,0
10  мр-н хр. 5\5 59,4\42,6\6,0 2 1 0 0 ,0

10  мр-н хр. 5\5 59,4\43,0\6,0 1700,0
11 мр-н хр. 4\5 59,2\42,5\5,8 2050,0
12  мр-н *Р- 3\5 56,0 \ \14,0 2 1 0 0 ,0

15 мр-н хр. 4\5 59,5\43,2\6,0 3000,0
15 мр-н хр. 5\5 58,2\43,1\6,0 20 0 0 ,0

84 кв. хр. 2\5 59,8\42,8\ 2240,0
84 кв. хр. 3\5 57,4\42,2\5,8 1900,0
84 кв. хр. 5\5 60,3\43,0\5,6 1750,0
92 кв. хр. 3\5 60,0 \ \16,0 1900,0
95 кв. хр. 4\5 58,0\42,0\6,0 2 1 0 0 ,0

95 кв. хр. 4\5 58,2\41,Д5,0 2 0 0 0 ,0

102  кв. хр. 2\5 57,0\42,0\6,0 1700,0
2 1 0  кв. хр. 2\5 57,6\42,1\5,6 2 2 0 0 ,0

2 1 2  кв. хр. 4\5 60,0\42,3\6,0 2 0 0 0 ,0

7а мр-н ул. 1\9 78,5\53,6\8,2 3100,0
8  мр-н ул. 1\5 80,8\65,Д9,0 2 2 0 0 ,0

10  мр-н ул- 4\5 89,0\60,2\9,0 3500,0
12а мр-н ул. 1\9 78,2\53,2\8,4 4300,0
15 мр-н ул. 5\5 74,0\54,2\11,0 3000,0
17 мр-н ул. 2\5 99,6\62,0\21,0 3800,0
17 мр-н ул. 2\5 76,3\50,0\8,3 2400,0
17 мр-н ул. 4\5 75,0\48,0\9,0 4000,0

Уважаемые клиенты! Для вашего удобства офис агентства «Сакура» из 206 кв-ла
переехал на ул. Социалистическую (188 кв-л, дом 1, т. 54-33-32)

СРОЧНАЯ ПРОДАЖА
2-комн.кр., 1 кв., 2\2, 1270 тыс.руб.
3-комн.ул., 225 кв., 2\5, 2200 тыс.руб.
Тел.: 54-33-32

1 -комн.ул., 8 мр-н, 5\5 950 тыс.руб.
2-комн.кр., Б кв., 4\4, 1700 тыс.руб.
3-комн.кр., А кв., 2\4, 2400 тыс.руб., торг. 
Возможен обмен.
Дом, 31 объект, 2 этажа, 20 сот., 7000 тыс.руб.

Тел.: 65-01-01
1-комн.хрущ., 210 кв., 3\5, 950 тыс.руб., торг 
3-комн.ул., 33 мр-н, 7\7, 2200 тыс.руб.

Тел.: 650-650
2-комн.ул., 7 мр-н, 4\9, 1550 тыс.руб.

Тел.: 65-25-25
2-комн. “ полуторка” , 80 кв., 1\4, 1450 тыс.руб. 
Под офис, 1-комн.ул., 15 мр-н, 1300 тыс.руб. 
Дом, Байкальск, 140 кв.м, евроремонт,
7500 тыс.руб.(обмен).

Тел.: 53-53-53
2-комн.кр., 73 кв., 4\4, 1800 тыс.руб.
Тел.: 52-52-52

СРОЧНАЯ ПОКУПКА
1,2-комн.квартиру в квартале.
Коттедж, 209, 221 квартал.
Тел.: 54-33-32
2-комн.квартиру, не 1 этаж в микрорайоне, 
квартале.

Тел.: 65-01-01
1 -комн.хрущ., до 850 тыс.руб.
2-комн.хрущ., до 1000 тыс.руб.
Тел.: 65-25-25
1 -комн.хрущевку в городе.
2-комн.хрущевку, не 1 этаж, в городе, 
микрорайоне.
Тел.: 52-52-52

Обмен:
1 -комн.хрущ., 10 мр-н, 4 этаж на 1 -комн.хрущ., 

в городе (можно 1 этаж).

Тел.: 563-463

http://www.sakura-irk.ru


5/5 30.8 17.8 6.2 900 т/v
207/210 кв. Хо. 2/5 30.7 18.4 5.6
мр-н Китай Хр. 1/1 27.1 16.9________
мр-н Китой Хр. 2/3 31.9 17.3 6.7
мр-н Китой Хр. 1/4 31.8 17.6 6.9
мр-н Китай Хр. 2/4 31.6 17.3____ ZJL
мп-н Ьппй Хр.______ 1/5 34.3 18.7 6.2
п.Мегет Хр. 3/3 25.4 16.4 5.0
мр-н Шеститысячник Хр. 2/2 29,1 16.6 6.0
мр-н Юго-Восточный Хр. 1/1 33.7 22.0 7.0
6 мр-н Ул.______ 4/5 33.3 16,5 8.7
6 мр-н______ Эксп. 5/5 30.4 18.0 7.4
6 м р-н  Эксп. 9/9 37.0 18,0____ 9,0
6а м р-н  Ул. 1/5 33.0 16.8 9.0
6а м р-н  Ул. 3/4 33.3 17.7 8.4
6а мр-н  Ул. 1/5 33.9 16.4 7.9
бамр-н Ул. 1/5 34.7 16.5 8.4
бамс-н Ул. 1/5 35.0 17.2 9.0
6а мр-н Эксп. 1/5___ 33J>_____Ш ____ ТА.
6а мр-н  Ул. 2/5 32.8 16.7 9.0
бамр-н Ул. 2/5 32.4 16.5 8.4
6а мр-н Ул. 3/5___ Ш _____Ш ____ 8Z .
6а мр-н_____ Ул._______55___ЩА--------Ш -------&Q

J  J  00 т/у

1200 т/у

**—
11 —H I 
11 и ш
• 1 Up-H
11 МР-Н 
1 & J * H t

1 & щ *
12а мр-н 

17 мр-н

1100 т/у 
1100-... 
1100 т/у 
1200 т/у

Продаётся ТАУНХАУС
в тихом экологически чистом 

34 микрорайоне.
Общая площадь 300 кв.м.
Дом кирпичный, отдельный вход, приусадебная 
территория. В таунхаусе четыре спальни по 30 кв.м, 
гостиная 57 кв.м, бильярдная 53 кв.м, кухня 32 кв.м, 
ванная комната 32 кв.м. Высота потолка 3,1 м.
Цена 1 кв.м -  23 тыс. руб. Рассрочка.

Тел.: 8-902-7-679-000

Н а с / п а л о  в ^ е м л

выгодной покупки 
квартиры!

Агентство недвижимости “Суворов”
АДРЕСА: 1) 182 кв-л, д. 8, т. 59-26-70, 
59-26-90, аренда - 59-26-40;

2 ) 89 кв-л, д. 2 , т. 53-31-53, 53-31-41, 
обмен и аренда - 53-31-70;

3) 22 мр-н, д. 12, т. 51-94-60, 
51-94-61, обмен и аренда - 51-94-62

17 мр-н Ул. 1/5 34.6 18,1 8,0 1350 t/ v

17 мр-н Ул. 2/5 39.4 1/.2 8,0 . 1050 тА  .
17 мр-н Ул. „2 /5 41.5 28,9 8,0 1400 т/У

Ул. 2/5 33 .4 17,1 8,5 1100
Ул 3/5 33.1 17,6 8,4 1300
Ул 3/5 34.6 18,0 7.0 1200 т/у
Ул 3/5 34,8 18,1 6,8 1100
Ул 4/5 38.5 27,5 1300 т/у
Ул 5/5 зм_ 28,0 7,4 1300

18 мр-н Ул 1/5 34.8 16,7 8,5 1050 т/V
18 мр-н Ул. 2/5 33.1 16,9 8.5 1100 тА
18 мр-н Ул 5/5 33.0 17,0 8.0 1000
18 мр-н Ул. 5/5 33.2 17,8 8.6 1280
19 мр-н Ул. 1/5 33,0 18,0 8,0 1000

Ул 4/9 38.0 18,1 9,0 1300
Ул 9/9 38,2 18,1 9.0 1000 т/у22 мр-н Ул 1/5 34,5 18,5 7.0 1050 т/у.22 мр-н Ул. 1/5 33.2 17,2 9.0 1250
Ул 5/5 33.0 1/,() 9.0 1100
Ул. 2/5 33.9 15,5 9.2 1000
Ул 2/5 30.0 15,1 7.8 1050дА

29 мр-н Ул. 4/5 34,2 17,4 7,6 1390
29 md-h Ул 5/5 34.2 17,4 7.6 1350
29 мр-н 
29 мр-н

Ул 5/5 34.2 17,7 7.3 1100
Ул. 4/9 30.3 15,0 9.2 13501/у

30 md-h Ул. 3/3 41.5 21,7 11.2 1700
32 мр-н Ул. _1 /5 - 31.8 16.Ь 8.4 1100



А г е н т с т в о  н е д в и ж и м о с т и

РЕГИОН
7 а  м р -н ,  д о м  1

Ж Г  56-97-97 
56-97-87

В о е  в и д ы  y e n  у  г  н а  р ы н к е  н е д в и ж и м о с т и
1 -комнатные 8  мр-н Хр. 5\5 /  / 1250г/у 7 мр-н Ул 2\9 51,3/ / 1600т/у
8  мр-н Хр. 1\5 31,0/16,8/6,9 850 8  мр-н Хр 1\5 45,3/29,2/6,3 1000 7 мр-н Ул. 8\9 58,0/33,7/9,0 1300
8  мр-н Хр 5\5 30,7/17,1/6,3 900 10 мр-н Хр. 1\5 45,2/28,9/6,6 12 00 10 мр-н Ташк 1\5 47,5/ /9,0 1300
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
2; ул., 7 мр-н, 4/5, 1450 
2 хр., 94 кв-л, 1/5,970 

Зхр., 12 мр-н, 5/5,1250
4 ул., 9 мр-н, 1/9, 1740

26 кв Кр 2 \2 61,7/38,6/7,4 1500т/у
30 кв. Кр. 1 \2 47,9/27,5/6,0 1500
31 кв. Кр. 1 \2 48,0/ /6,5 1500
31 кв. Кр. 1 \2 48,5/28,1/6,0 1300
31 кв. Кр. 2 \2 48,0/28,0/7,2 1300т/у
31 кв. Кр. 1 \2 48,0/ /6,5 1500т/у
33 кв. Кр. 1 \2 54,0/38,0/8,0 1650т/у
34 кв. Кр. 1 \2 42,1/25,0/5,0 1400т/у
35 кв. Кр. 2 \2 48,1/28,5/6,6 1200

35 кв. Кр. 1 \2 47,9/28,9/6,0 1050
50 кв. Кр. 2 \2 61,7/ /7,8 1500
51 кв. Кр. 1 \2 62,0/38,0/7,0 1500
51 кв. Кр. 2 \2 61,6/38,7/8,0 1650т/у
55 кв. Кр. 1 \2 47,3/28,0/7,8 1600т/у
55 кв. Кр. 2 \2 49,6/29,3/6,0 1600т/у
58 кв. Кр. 1\3 55,3/32,9/5,6 1800
58 кв. Кр. 1 \2 60,0/42,0/7,5 1800
60 кв. Кр. 1 \2 47,2/28,2/6,0 1700Т/У
61 кв. Кр. 1 \2 60,1/37,3/7,0 1500т/у
73 кв. Кр. 3\4 54,0/ /9,0 1500
74 кв. Кр. 1\4 49,7/23,9/8,0 1650
74 кв. Кр. 1\4 58,0/32,0/8,5 1450
76 кв Кр 1\4 43,0/28,0/6,6 1200

77 кв. Кр. 1\3 57,2/33,0/10,0 1700
80 кв. Кр. 2\4 70,0/28,6/7,0 1800
100  кв. Кр. 2 \2 45,0/29,2/5,4 1 1 0 0

106 кв. Кр. 1\4 59,1/32,1 Д О 1500
106 кв. Кр. 2\4 42,0/24,0/8,0 1500т/у

Срочная покупка 
1 хр ., не 1 э т ., 850

1 ул. с балконом , 900 
2 хр ., не 1 э т ., 1000

2 хр ., 1 э т ., 950
2 ул. в квартале, 1500
3 кр ., не 1 эт ., площ . 
более 70  кв .м , 1800

ПРИВАТИЗАЦИЯ 
в р а сср о ч к у

107 кв. Кр. 1\4 41,9/23,8/7,4 1700г/у 2 2  мр-н Ул. 3\5 57,5/37,9/9,0 2400

211  кв. Кр. 2\4 55,0/32,0/8,6 1900г/у 29 мр-н Ул. 5\5 66,4/40,0/9,0 20 00

А кв. Кр. 2\4 54,7/32,3/8,5 2 0 0 0т/у 29 мр-н Ул 4\6 63,9/ / 22 00

Б кв. Кр. 3\4 54,9/32,0/8,4 1750 29 мр-н Ул. 1\5 63,0/45,0/ 1700

3-комнатные 29 мр-н Ул 5\5 34,5/17,6/7,2 950т/у

6  мр-н Хр. 5\5 55,7/27,9/14,2 1500т/у 33 мр-н Ул. 1\9 62,5/40,1/8,2 2250т/у

6  мр-н Хр. 4\5 49,0/ /6,2 1350 33 мр-н Ул 5\5 6 8 ,6/  / 2250т/у

7 мр-н Хр. 1\5 49,0/36,0/6,0 1600 84 кв. Ул. 5\5 63,0/ Д О 22 00

8  мр-н Хр. 4\5 55,8/38,6/6,0 1500г/у 95 кв. Ул. 4,5\5 69,0/41,3/9,0 2 0 0 0 г/у

11 мр-н Хр 1\5 56,0/38,0/6,0 1400т/у 2 1 2  кв. Ул. 1\5 69,1/49,0/9,0 22 00

12  мр-н Хр 5\5 49,0/ /6,3 1250 219 кв. Ул. 2 \1 0 61,8/39,8/8,2 2250

15 мр-н Хр. 2\5 55,9/37,3/5,3 1600 219 кв. Ул. б\10 60,1/40,1/8,7 1800

15 мр-н Хр 5\5 57,0/37,0/6,5 1480 277 кв. Ул. 1\5 71,8/43,4/9,1 2500т/у

82 кв. Хр. 1\5 55,0/37,0/6,5 1800г/у 277 кв. Ул. 5\5 58,4/37,6/8,0 20 00

84 кв. Хр. 5\5 49,0/34,0/6,0 1400г/у 1 кв. Кр. 2 \2 63,0/ /8,5 2 0 0 0 г/у

8 6  кв. Хр. 4\5 54,7/37,1/6,1 1500 16 кв. Кр. 1 \2 63,0/43,0/6,0 1900т/у

93 кв Хр 5\5 56,0/37,0/6,5 1300т/у 18 кв. Кр. 1 \2 60,9/45,0/6,0 1800г/у

10 2  кв. Хр. 4\5 49,0/34,0/6,5 1500 19 кв. Кр. 2 \2 59,4/42,7/6,0 2250г/у

189 кв Хр 1\5 55,0/34,7/6,0 1600т/у 24 кв Кр 2 \2 61,3/42,0/6,0 2250

207 кв. Хр. 1\5 49,3/35,0/6,0 1400 26 кв. Кр. 1 \2 75,6/49,4/8,8 2 1 0 0 г/у

6а мр-н Ул. 3\4 59,8/38,4/9,2 1750г/у 27 кв. Кр. 2 \2 60,8/42,0/7,0 2 0 0 0 г/у

7 мр-н Ул. 9\9 62,0/40,0/8,6 2 0 00 30 кв. Кр. 1 \2 74,4/48,8/6,0 22 00

11 мр-н Ул. 9\9 59,3/40,9/6,1 1800г/у 34 кв Кр 1 \2 60,0/43,0/ 20 00

11 мр-н Ул. 1\9 60,0/41,0/6,7 2 2 00 34 кв. Кр. 2 \2 61,2/43,7/5,6 2 1 0 0 т/у

12а мр-н Ул. 3\5 58,7/38,0/9,0 2 2 0 0г/у 35 кв. Кр. 1 \2 64,4/44,5/6,8 1900

13 мр-н Ул 5\5 64,9/40,3/9,3 1800 50 кв. Кр. 1 \2 79,0/60,0/10,0 1750

15 мр-н Ул. 1\9 60,0/40,0/8,5 1750 50 кв. Кр 1 \2 77,8/49,4/9,8 2300т/у

17 мр-н Ул. 1\5 58,5/37,7/9,0 2300г/у 55 кв. Кр. 1 \2 60,0/42,0/6,0 2 1 0 0 т/у

17 мр-н Ул. 4\5 58,6/36,4/7,0 2300т/у 81 кв. Кр. -1\4 77,8/51,0/9,0 2500т/у

17 мр-н Ул. 1\5 59,0/37,8/9,0 1800 81 кв. Кр. 1\4 74,6/51,0/8,5 2800

17 мр-н Ул. 5\5 /  /9,0 1700т/у 89 кв. Кр. 1\4 77,4/53,4/9,0 2500

18 мр-н Ул. 1\5 58,4/37,8/9,0 2 2 00 120  кв. Кр. 3\3 6 6 ,8/  / 1700г/у

19 мр-н Ул 4\9 62,7/ /8,5 2300т/у А кв. Кр. 1\4 77,1/53,9/8,6 2600

ВЫКУП КВАРТИР 
т . 6 3 -1 3 -1 1

МУП “Ипотечное агентство города Ангарска”
• К у п л я  • А р е н д а  • О б м е н  • П р и в а т и з а ц и я  •

1 -комн. ул. 13 мр-н 35/17/9 1500 Торг 3/5 Разд Тел Балкон М.дв.

1 -комн.ул. 13 мр-н 33,2/17/8,5 1150 Торг 5/5 Разд Тел Балкон М.дв.

1 -комн.ул. 15 мр-н 37,2/17,4/7,1 1000 Торг 1/5 Совм Тел Лоджия М.дв. Реш

1 -комн.ул. 15 мр-н 32,7/16,5/8,5 1800 Торг 1/5 Разд Тел М.дв.

1 -комн.ул 17 мр-н 33,3/18/9 1500 Торг 5/5 Разд Тел Балкон М.дв.

1 -комн.ул 17 мр-н 33/17,1/8,7 950 Торг 1/5 Разд Тел М.дв.

1 -комн.ул 17 мр-н 33,7/16,9/9 1400 Торг 4/5 Разд Тел Балкон М.дв.

1 -комн.ул 17 мр-н 33/18/8,7 1200 Торг 4/4 Совм Тел Балкон М.дв.

1 -комн.ул 17 мр-н 39/25/6,3 1300 Торг 5/5 Совм Тел Дв.дер.

1-комн.ул 18 мр-н 33,4/16,8/8,6 1150 Торг 5/5 Разд Тел Балкон М.дв.

1 -комн.ул 19 мр-н 33,4/17,9/7 1200 5/5 Совм Тел М.дв.

1 -комн.ул 22 мр-н 32,4/16/8,6 1150 Торг 1/5 Разд Тел Балкон М.дв.

1 -комн.ул 22 мр-н 39,5/17,2/8,5 1250 Торг 1/5 Разд Тел Балкон М.дв. Реш

1 -комн.ул 32 мр-н 32,8/16,7/8,5 1250 4/5 Разд Тел Лоджия М.дв.

1 -комн.ул 33 мр-н 33/18/9 1350 1/5 Совм Лоджия М.дв. Реш

1 -комн.ул 33 мр-н 39/16,9/8,6 1050 Торг 1/5 Разд т.т. М.дв.

1-комн.ул 33 мр-н 33/17/8,5 1100 Торг 1/5 Разд Тел Реш

1 -комн.ул 84 кв-л 34/17/7 1400 4/5 Совм Тел Лоджия М.дв.

1-комн.ул 84 кв-л 33,8/17/8 1200 4/5 Разд Тел Балкон М.дв.

1-комн.ул 84 кв-л 34,7/18/7,9 1100 Торг 2Q Разд Тел Лоджия М.дв.

1 -комн.ул 85 кв-л 33/13/8,4 1350 3/9 Совм Тел Лоджия

1 -комн.ул 91 кв-л 33,9/17/8,2 1050 Торг 3/5 Разд Тел Балкон М.дв.

1 -комн.ул 95Б кв-л 34,3/18,2/6 1300 5/5 Совм Тел Балкон М.дв.

1-комн.ул 95 кв-л 33,7/17,3/9 1500 4/5 Разд Тел Балкон Дв-дер.

1 -комн.ул 95 кв-л 34,1/17,1/8,9 1300 Торг 4/5 Разд Тел Балкон М.дв.

1 -комн.ул 206 кв-л 33/17/8,4 1350 Торг 2/5 Разд т.т. М.дв.

1 -комн.ул 219 кв-л 32,8/16,8/9 1230 Торг 4/5 Разд Тел Балкон М.дв.

1 -комн.ул 271 кв-л 37/16,5/8,9 1400 Торг 1/5 Разд т.т. М.дв.

1 -комн.ул 271 кв-л 45/20/10 1100 1-2/2 Совм М.дв.

1 -комн.ул 277 кв-л 35,5/18,3/6,9 1350 5/5 Совм Тел Лоджия М.дв.

1 -комн.ул м. Китой 33/16,6/8,4 1000 2/5 Разд Тел Балкон М.дв. Реш

1-комн.ул м. Китой 33,2/17/8,5 900 Торг 5/5 Разд Тел Балкон М.дв.

1 -комн.ул Усолье 31/17/8 950 Торг 3/5 Совм т.т. Балкон М.дв.

экспериментальной планировки
1-комн. эксп 6а мр-н 34,4/17,7/8 1050 Торг 4/5 Совм т.т. Балкон М.дв.

1-комн. эксл 7 мр-н 33,7/16,7/7 1300 3/5 Разд Тел Балкон М.дв.

1 -комн. эксп 11 мр-н 31,1/15,3/8,8 1000 Торг 3/9 Совм Тел Балкон М.дв.

1 -комн. эксп 11 мр-н 34,1/18,7/5,5 980 Торг 2/5 Совм Тел Балкон М.дв.

1 -комн. Эксп 85 кв-л 33/15,8/6,7 1200 Торг 1/9 Совм Лоджия М.дв. Реш

1 -комн. эксп 94 кв-л 31,5/18,4/5,8 1000 7/9 Совм Балкон М.дв.

1-комн. эксп 271 кв-л 42/19,3/10 1300 Торг 1-2/2 Совм М.дв.

крупногабаритные
1-комн. кр. 99 кв-л 28,9/18/5,4 1200 2/3 Совм Тел

1 -комн. кр. 107 кв-л 41/17,5/10,5 1450 1/4 Совм М.дв.

1 -комн. кр. 211 кв-л 36,8/19,1/8,8 1500 4/4 Разд тел Балкон М.дв.

СРОЧНАЯ ПРОДАЖА
• кр. квартира, 2 этаж, 56/35/9, в отличном состоянии; 

• отличный участок в п. Никола-6, 6 соток
1 -КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ

1 -комн.хр 82 кв-л 30,6/17/6 1000 Торг 5/5 Совм Тел Балкон М.ДВ.

1 -комн.хр 82 кв-л 31/18/6 1000 Торг 3/5 Совм Тел Балкон М.дв.

1 -комн.хр 91 кв-л 30,7/17,1/6 1150 3/5 Совм Тел Балкон

1 -комн.хр 92 кв-л 31/17,1/6,2 1200 5/5 Совм Тел Балкон М.ДВ. Реш

1 -комн.хр 92 кв-л 31/18,9/6,2 850 Торг 1/5 Совм Тел М.ДВ. Реш

1-комн.хр 92/93 кв-л 30/17/6 1200 Торг 2/5 Совм Тел Балкон М.дв. Реш

1-комн.хр 93 кв-л 30/18/6,5 1150 Торг 1/5 Совм М.ДВ.

1-комн.хр 93 кв-л 30,9/18,1/6 950 5/5 Совм Тел Балкон М.да.

1 -комн.хр 93 кв-л 30/17/6 950 2/5 Совм Тел Балкон М.дв.

1 -комн.хр 94 кв-л 30/18/6 900 4/5 Совм Тел Балкон М-ДВ.

1 -комн.хр 95 кв-л 32/18/6 850 1/5 Совм Тел М.дв. Реш

1 -комн.хр 95 кв-л 30/16,5/6 1000 Торг 5/5 Совм Тел Балкон М.ДВ.

1 -комн.хр 100 кв-л 31,7/18,4/6,2 900 Торг 2/3 Совм Балкон M m Реш

1 -комн.хр 188 кв-л 31/18/6,3 1100 Торг 1/4 Совм М.дв. Реш

1 -комн.хр 189 кв-л 30,8/17/7 1000 Торг 4/5 Совм Тел Балкон М.дв.

1-комн.хр 189 кв-л 30/18/6 900 Торг 1/5 Совм Тел М.ДВ.

1 -комн.хр 189 кв-л 30,7/17,8/6 950 2/5 Совм Т.Т. Балкон М.ДВ. Реш

1 -комн.хр 6 мрн 31/17/9 750 5/5 Разд м.дв.

1 -комн.хр 6 мр-н 30,7/18/9,5 780 2/5 Разд М.ДВ.

1-комн.хр 6 мр-н 31,2/17/9,5 950 Торг 4/5 Разд Т.Т. Балкон М.ДВ.

1-комн.хр 6 мр-н 30/25,2/6 1100 Торг 4/5 Разд Тел Балкон М.ДВ.

1 -комн.хр 8 мр-н 30,8/16,1/6 1150 5/5 Совм Балкон М.дв.

1 -комн.хр 8 мр-н 31,3/17/6,9 1150 5/5 Совм Тел Балкон М.дв.

1 -комн.хр 8 мр-н 31,6/17,6/6 1000 Торг 1/5 Совм М.дв. Реш

1 -комн.хр 10 мр-н 30,8/16,7/6 950 Торг 5/5 Совм Тел Балкон М.ДВ. Реш

1 -комн.хр 15 мр-н 35,5/17,5/6 1120 5/5 Совм Тел Балкон М.ДВ.

1 -комн.хр мр-н Китой 31,6/17,3/7 700 Торг 2/4 Совм Балкон Дв-дер.

улучшенной планировки
1 -комн.ул 6 мр-н 32,9/16,7/8,5 1100 4/5 Разд Тел Балкон М.ДВ.

1 -комн.ул 6 мр-н 35/18,7/9,4 1500 8/9 Совм Тел Лоджия М дв.

1 -комн.ул 6 мр-н 33,7/17,7/8,7 1350 Торг 2/5 Разд Тел Балкон М.ДВ.

1 -комн.ул 6 мр-н 32/18/9 1150 Торг 1/6 Разд М.ДВ. Реш

1 -комн.ул 6а мр-н 32/17/9 1000 Торг 1/5 Разд Тел М.ДВ.

1 -комн.ул 6а мр-н 32,4/16,4/8,6 950 Торг 1/5 Разд Тел Дв.дер. Реш

1 -комн.ул 6а мр-н 33,5/16,8/8,5 1100 Торг 2/5 Разд Тел Балкон М.дв.

1 -комн.ул 6а мр-н 33,5/16,3/7,1 1150 Торг 1/5 Разд М.Д8. Реш

1 -комн.ул 7 мр-н 33,1/18/9 1050 Торг 2/5 Разд Тел Лоджия МДВ-
1 -комн.ул 7 мр-н 32,4/16,6/8,3 1300 Торг 4/5 Разд Балкон М.ДВ.

1 -комн.ул 7а мр-н 32,6/16,2/8,3 1280 Торг 5/5 Разд Тел Балкон М.дв.

1 -комн.ул 7а мр-н 32,7/16,5/8,6 1000 Торг 1/5 Разд М.дв.

1 -комн.ул 7а мр-н 33,4/16,9/8,6 1250 5/5 Разд Балкон м.дв.

1 -комн.ул. 12а мр-н 33,5/17/9 1200 5/5 Разд Тел Балкон М.дв. Реш

1 -комн.ул. 12а мр-н 37,5/18,1/8,8 • 1050 Торг 8/9 Совм т.т. Балкон М.дв.

СРОЧНАЯ ПРОДАЖА
• парикмахерская (офис), 73,2 кв.м, 103 кв-л; 

• крупногабаритная квартира в 103 кв-ле, 3 этаж, 47,8/25,5/8,5

Наш адрес: 6 м р - н ,  д о м  1 3 / 1  З а ,  т .  9 5 - 2 0 - 1  1 ,  9 5 - 2 0 - 1 6
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ООО "Агиггство 

недвижимости "Русь"
Ш Ж 1ТЯ действительным членом 

Некоммерческого партнерства 
«Иркутский Областной Союз Рихморов»

Часы работы: 
с 10 до 19 ч.
Су6б.-воекр. выходной

А Г Е Н Т С Т В О  Н Е Д В И Ж И М О С Т И

P Y C b
a i l :  r u s - a n 6 i n b o x . r u

К З ?
СВИДЕТЕЛЬСТВО

Общество с ограниченной ответственностью

АН «Русь»

V" П о к у п к а  V П р о д а ж а  V" О б м е н  >Г И п о т е к а  V П р и в а т и з а ц и я  V У з а к о н и в а н и е  п е р е п л а н и р о в о к

J , дом 7 (по ул. Н. Маркса),
6 1 1 -6 1 3 ,6 1 1 -6 1 4

О т л  КРЕДИТОВАНИЯ,
т . 6 3 3 -5 1 1

ВАРИАНТЫ  
по ОБМЕНУ

Комната 85 кв., 2/5, 17,5 кв.м, Т, Б, +  доплата на 2  хр. в квартале 
1 хр. 95 кв., 5 /5 ,31 /17 ,5 /6 ,3  +  доплата на 2 хр. в городе,
1 ул. 17 мр-н, 4/4, 33/17/8,4, Б, состояние отличное +  доплата на 2  ул.
2  хр. 9  мр-н, 5 /5 ,45 /30 /6 , Т, Б, состояние отличное +доплата на 3 ул. не 1 этаж 
2  ул. 19 мр-н, 5/5, 50/30/8,7 на 1 ул. +  дошита
2 ул. 29 мр-н, 7/10, 50/28/В, состояние хорошее на 2 хр. не 1 этаж +  доплата 400 
2  ул. 95 кв., 1/5 ,50/32/8,4 , кирл. дом на 1 ул. +  доплата
2 кр. 22 кв., 60,6/36,6/7,4, состояние хорошее на 2  хр. +  доплата
3 хр. 10 мр-н, 2/5, 60/42,1/6,2, состояние норм., с/пакеты, Т, Б на 2  хр. +  дошита 
Зул . 7 мр-н, 9 /9 ,68 /40 /4, состояние хорошее на 2  хр. +  доплата 500
Зул. 12а мр-н, 9/9, состояние хорошее на 1 хр.+1 хр.
3 ул. 29 мр-н, 5/5, Т, Л на 1 ул+1 ул 
5 ул. 29 мр-н, 8 /10 ,119/96/8 ,4 , состояние норм, на 2  хр. +  2  хр.
3 кр. 58 кв., 2 /2 ,76 /52 /8,4 , Т.Б на 1 хр. +  доплата

СРОЧНАЯ ПРОДАЖА
1 хр., 85 кв., 4/5, 31/17/6, Б, сост. норм., 900 т.у.

СРОЧНАЯ ПРОДАЖА
3 кр., 211 кв., 4/4, 76/53/9, Б, Т, сост. хор., 2500 т.у. 

или обмен -  2 хр.+ 2 хр.

СРОЧНАЯ ПРОДАЖА
2 хр., 85 кв-л, 4/5,45/30/6, балкон, сост. хор., 1150

СРОЧНАЯ ПРОДАЖА
Комната, 47 квартал, 2/4, 14,8 кв.м, 

состояние хорошее, 390 т.у.;
3 хр., 95 кв., 1/5, 49/35/6,5, Т, 

состояние норм., 1250 т.у.

СРОЧНАЯ ПРОДАЖА
Комната 26 кв., 14,9 кв.м, на 3 хоз., евроремонт 500 т.у.
Комната 47 кв, 2/4, 14,8 кв.м, 400 т.у.
Комната 82 кв., 2/5,11,7 кв.м 350 т.у.
Комната 85 кв., 2/5,17,5 кв.м, Т.Б 500 т.у.
Комната кв А, 18,5 кв.м, на 3 хоз 750 т.у
1 хр. 85 кв., 31/17,6/6, Б 900
1 хр. 85 кв., 4/5,31/17/Б, Б 850
1 хр. 88 кв., 4/4,30,1/17/6, Т, Б, состояние хорошее 900 т.у.
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

17 мр-н ул 3/5 55 38 7 1850 совм 9 5 Б к в  ул * 1/5 1400 разд Т

17 мр-н ул 4/5 50,6 29,6 8 ,8 1700 б.т разд 2Бст 956 кв ул 4/5 49 X 7,8 1700 т/у разд Т Б

17 мрн эксп 1/5 49,8 28 . 9 1600 разд 956 кв ул 5/5 48,6 1600 разд Т Б

17 мрн эксп 2/5 49,7 28,4 9 1800 разд 9 5 Б к в  ул 5/5 56 2 2 0 0  т.у. разд Т БЛ

17 мр-н эксп 3/5 52 27 6 1500 т.у совм 9 5 Б к в  ул 5/5 49,8 28 9 1500 разд Т БЛ

17 мр-н ул 5/5 50,6 29,6 9 1700 разд 2Б 9 5 Б к в  ул .....1/5 49,5 27 8 1500 б.т разд Т Л

17 мр-н ул 1/5 43,1 26,1 6,9 1300 т.у. разд ЛА 177 кв ул 8/9 53 34 7 2050 разд Т 2Б

17а мр-н ул 5/5 44,1 6,7 1350 т.у. совм Б 177 кв ул 9/9 53 34 7 1550 разд Т 2 Б ст

1В мр-н ул 5/5 50,3 29.3 8,7 1900 разд Б ет 177 кв ул 9/9 52,7 32,6 6,7 1600 разд Т 2Б

18 мр-н . .  7/9 50.8 31,6 7 1700 б.т. разд Б ет 177 кв ул 4/5 50 30 9 1900 т.у разд Т Б

18 мр-н ул 8/9 50,4 30,2 6,4 2 0 0 0  т.у разд БстЛ  заст 178 кв ул 1/5 49,7 28,9 8,5 1900 т.у разд Т Л+погреб

18 мрн ул 8/9 52 28 7,2 1600 т.у. разд Б 178 кв ул 1/5 53,6 34,6 9 2 0 0 0  т.у разд Т Л

18мр-н ул 5/5 29,1 8,7 1700 разд Бзаст 192 кв ул 8/9 53 34 7 1550 разд Т 2Б

18 мрн ул 4/5 43 27 7 1650 совм Б 206 кв ул 5/5 49 29 8 ,6 __ 2 0 0 0  б.т. БЛ

18 мр-н ул 5/5 50,9 29 9 1700 б.т разд Б ет 2 1 2  кв ул 9/9 53,6 3 3 7 " 7,2 1450 т.у разд Т 2Б 1ст

18 мр-н ул 4/5 47 26 6 ,8 1450 т.у совм 2 1 2  кв ул 9/9 53,6 33,7 7,2 1450 разд Т 2Б

18 мр-н ул 10/10 57 34 1 0 1600 разд 2 Б 2 1 2  кв ул 8/9 52,6 33,6 6,9 1600 т.у разд БЛ

18 мр-н ул 5/5 57 40 11 2300 разд 2лодж 219 кв ул 4/5 49,4 29,4 9 1650 разд Т Б

19 мр-н ул 5/5 49,7 29,7 8,7 1600 6 Д разд Б 219 кв ул 8 / 1 0 52 32,4 7,1 1950 разд 2Б

19 мр-н ул 8/9 54 36 5,5 2 0 0 0 разд 2Б за ст 219 кв ул 9/10 52 32,6 7 1900 разд Т 2Л заст

19 мр-н ул 1/5 43,2 28,3 6,9 1630 разд Л 225 кв ул 1/5 58 18 9 1600 т.у. разд

19 мр-н ул 1/5 43,5 28 7 2 0 0 0  т.у разд Л 225 кв ул 5/5 50,6 29,3 9 1800 т.у разд Т Б

19 мр-н ул 1/5 56 35,4 1 0 1900 т.у разд 271 кв ул 1 /2 64 35 1 0 1800 т.у. разд Т

19 мр-н ул 2/9 47,1 28,1 7 1900 разд 271 кв ул 4/5 55,2 30,5 9,1 1600 т.у разд Т

19 мр-н ул 6/9 54 34 7 1650 б.т. разд Л5,5м 271 кв ул 4/5 52 26 9 1800 т.у. разд Т Б

2 2  мр-н ул 2/5 53 30,8 9 1900 разд Б 271 кв ул 1 ,2 /2 66,5 1950 совм

29 мр-н ул 1/5 55,6 29,2 9 1500 разд Лбм 278 кв ул 3/5 49,7 29,1
.

8,4 1800 разд Т с и г Б е т

Требуется ри ел тор
Возраст от 25 лет, 

высшее образование, 
наличие личного автомобиля

Срочные кредиты 
под залог недвижимости 

или автомашины 
(на срок до 2 лет) 

Тел.: 633-511, 686-066
Гарантийный сертификат -  каждому покупателю



Лучшие предложения на сегодня
1 ХР 102 КВ-Л 1/5 33,0/18,0/6,0 850 Т/У

2ХР 13 МР-Н 1/5 45,0/28,0/6,0 1000

2 ХР 93 КВ-Л 5/5 45,0/28,0/6,0 1050 Т/У

2 УЛ 9 МР-Н 8/9 54,7/31,0/9,0 1250

2УЛ 29 МР-Н 4/9 54,7/31,0/9,0 1700 Т/У

1,5 КР 80 КВ-Л 4/4 42,0/23,8/7,6 1250

4ХР 10 МР-Н 3/5 59,1/43,1/5,3 1600 Т/У

ЗУЛ 15 МР-Н 7/9 62,8/40,7/7,6 2000

КУПЛЯ-ПРОДАЖА 
АРЕНДА 
ОБМЕН 

ПРИВАТИЗАЦИЯ 
РАБОТАЕМ С СЕРТИФИКАТАМИ

1 -комнатные
17 мкр -14 дом ул 4/5 1150
2-комнатные
15 мкр - 5 дом хр 1/5 1000
15 мкр - 9 дом хр 1/5 1000
7 мкр -15 дом ул 5/5 1550 (“распаш.")
18 мкр-7 дом ул 4/5 1500 торг
51 кв -12 дом кр 1/2 1100 торг
3-комнатные
13 мкр -  17 дом ул 65 кв.м 5/5 1800
Меняю 4 ул 17 мкр - 20 дом 5/5 (77 кв.м)

АН «АЛЬТАМ И РА»
13 мр-н, д. 13, Оф. 1, 
т. 52-00-92, 67-50-79, 

8-902-7-603-663

Большой выбор квартир 
Приватизация (рассрочка) 
Дарение -  5000 рублей 

Аренда

РАБОТА С СЕРТИФИКАТАМИ

АН «ВАРИАНТ»
10 мр-н, д. 46, оф. 3 (на кольце), I 

т. 68-62-12, 630-299, 
8-902-5-614-299 
www.locator-info.ru

2 ХР 
ЗХР 
ЗХР 
ЗУЛ 
ОБМЕН

86 КВ-Л 1/541,0/25,2/6,0 1 060
11 МР-Н 1/5 56,0/37,0/6,0 1400 Т/У |
МЕТЕТ 5/5 59,7/42,3/6,0 1500
12А МР-Н 3/5 63,3/41,4/8,5 2150Т/УI
КОМН. 219 КВ-Л+ ДОПЛ на 1-комн
1 ХР. 8 МР-Н + ДОПЛ НА ЗХР 

ОБМЕН 2 ХР 91 КВ-Л + ДОПЛ НА 2-, 3-КОМН КР
2 УЛ 92/93 КВ-Л НА 1-K0MH + ДОПЛ
3 ХР 11 МР-Н НА 1 - , 2-КОМН +Д0ПЛ 

КУПИМ 1 УЛ НЕ 1 ЭТ. до 900 тыс.
2 КР, 3 ХР 
2 ХР В 15 МР-НЕ 
ЗУЛ В 10-22 MP-HAX

* ПРИВАТИЗАЦИЯ В КРЕДИТ 
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

площадь = 20 кв.м, 620

А г е н т с т в  
недвижимости СВЕЧА

( Наш адрес: 188 кв-л, дом  11, т. 59-35-12, 650-400, 68-33-34, 8-902-76-83-334
Комнаты 95кв. хр. 4/5 БГ 31.0/18.0/6.0 11 («евроремонт 12а мр-н ул.___ 5/5___БТ___ 5 2 Д / Ш & 0 _

12а мр-н ул. 7/9 ST___ 52.0/30.0/9,0

хр. 1/5 Т 30.5/18,0/6,0

ПРОДАЖА 
под офис

4-комн. ул., 7а мр-н, 
2Л, Т, 80,0/56,0/9,0, 

хор. сост., 3100

1570ТОГ 
1400

19 кв. 11? 550 100кв. хр. 3/3 БТ 33.0/19.0/6.5 1100 17 мкр ул. 1/5 . . 5 2 М 0 / 8 1 . . . ....... 1150 с/пак
20кв. 2/2 178 кв. хр. 5/5 БТ 30.0/18.0/6.0 1050 обмен на 1 хр. Усолье + комн. .33 МР-Н ул. 5/5 2БТ 5 о , т б / . 1 . м  _ . . 2400 евроремонт
85кв. 2/5 380 182 кв. 2/4 БТ 30.0/16.0Я.0 1050 55 кв. кр. 2/2 БТ 45.8/28.2/7.0.... 1800 тоог ееоооемонт

700 207 кв. 3/5 Б ЗД 0/16 0/6,0 1000 74 кв. кр. 3/4 т 42.2/23.0/8.0 1350
1 -комнатные (улучшенные) 74кв. кр. 1/4 Т 58.5/32.1/9,0 ..... 1450тоог

2/5 БТ 31.0/18.0/6.0 6амо-н 1/5 35.0/18.0/9.0 ЮООтоог 95 кв. ул. 5/5 2Л 48,2/28,2/9,0 . 1650гоог
1/5 31.0/18.0/6.0 850 YH 2/5 БТ 33.0/18.0/9.0 1200тоог 177 кв. ул. 9/9 2БТ 53,0/35.0/7,2/....... .........1700. торг....
2/5 БТ 32.0/18.0/6.2 950 2/5 БТ 33.2/17.1/8.8 13ООторг 192кв. ул. 3/9 2Б 52,1/32,0/7,5 ..... 1750тоог
4/5 БТ 31.0/18.0/7.0 17амо-н 3/5 35.0/18.2/9.0 ПООевроремонт 278кв. ул. 2/5 БТ 53.0/32.0/8.0........ 1500торг .............
3/5 БТ 31.4/17.4/6.6 950 22мо-н ул. 4/5 БТ 33.2/17.0/8.0 1020 278кв.__ ул. 1/5 Л 55.0/32.0/9,0........... 1400 с/пак
5/5 БТ 31.5/18.0/6.5 950 32 мо-н 1/5 БТ 40.0/18.0/9.0 1230 51 кв. кр. 2/2 Т 61.6/38.7/8.0 1650 евроремонт

12MD-H 1/5 Т 30.4/17.5/6.2 91 кв 3/5 БТ 33.9/17.0/8.2 970 58 кв , кр. 1/2 60,0/38.,0/11Л.__ 1400 тоог
47кв. 3/4 БТ 38.8/17.1/6.3 1000 94кв эксп. 7/9 БТ 31.5/18.4/6.0 .980 ... .......................... 81. кв .. кр. 4/4 1290
82кв,.... № 5/5 Б..... . 30,0/17,0/6,0 1050 ...277 KB... 1/5 35,0/18,0/9.0 ............. 950тоог . ........... . З-крмнатные квартиры

А кв. кр. 2/4 Т 75.0/51.1/8.0 2400торг
1/5 45.0/28./6.0 6а мр-н ул. 2/4 БЛТ 51.0/42.0/9.0 2600ееоооемонт

45.4/28.2/6.0 1300тоог 9 md-h 5/5 ВТ 58.4/42.3/6.2 1500
5/5 Б 44.0/30.0/6.5 1100 13 мр-н хр. 5/5 FT 49.0/34.0/6,0 1150торг

8 мо-н 5/5 Б 44.0/30.0/6.5 1050 15 мр/н хр. 2/5 БГ 55.0/38.0/6.3 1450 тоог
5/5 Б.Т 42.0/26.0/6.0 1050 todt 18 MD-H. УЛ. 1/5 ЛТ 57.6/37.0/8.4 1750 тоог

82 кв. 5/5 БТ 44.6/32.8/6.0 1080 с/пак 18 MD-H. УЛ- 2/5 ЛТ 57.6/37.0/8.4 1780
84 кв. 4/5 БТ 44.0/29.0/6.0 1000 29 мр-н ул. 6/10 лт 67,1/44,0/8,5 1900 гарт

5/10 Л 50.0/30.0/8.5 1400 тоог 29 мр-н. 7/10 ЛТ 67,7/42.5/8,8 1600
85 кв. 1/5 44.0/28.0/6.0 1000 74 кв. кр. 1/4 т 58,8/32,1/9,0 1650 тоог
92/ЭЗкв. хр. 2/5 БТ 44.0/28.0/6.0 1500мебель 95 кв. ул. 1/5 БТ 7 0 Ж 7 9 .0 1700

5/5 Б.Т 44.0/30.5/6.0 1900 ееоооемонт 177 кв. 62.8/40.3/8. 210Оторг
93 кв. 5/5 Б 45.0/30.0/6.2 1000 178 кв. хр. 3/5 Б 62.0/42.0/6.0 ...... 1550
178 кв. 3/5 БТ 40.7/26.2/6.2 1350 с/пак 212 кв. хр. 5/5 БТ 61.5/39.5/9.0 2400

4/5 БТ 42.0/26.0/6.0 207/210 кв. хр. 5/5 БТ 56.0/38.0/14.0 2000ТООГ
188 кв. 3/4 Б 45.0/26.0/6.0 1200 тоог 211 кв. кр. 3/4 БТ 76.1/53.5/8.3 2750ГООГ

4 -комнатные квартиры
6 MD-H 7/9 Б 53.0/30.0/9.0 1480тоог 7 мо-н 1/Я 2Л 80,0/55,0/9,0 згооторт
9мр-н ул. 2/9 БЛ 54,0/27,0/7,0 1400 19 мр-н 3/5 Т 78,2/55,5/8,7 2300 торг

Срочная продажа:
* дом в Байкальске, 120 кв.м, 

центр, отопление,гор. 
и холодная вода, гараж 

на 2 машины, баня, 
6 соток, 3100, торг 

* Зхр., 9 мр-н, 5/5, БТ, 
58,4/42,3/6,2, 1500

* Зхр., 13 мр-н, 5/5, БТ, 
49,0/34,0/6,0, 1150

Срочная покупка
* 1 хр., 820 т.р.

* 2хр., 1000 т.р.
* Зул., 212 кв., дома 10,11

http://www.locator-info.ru
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т
Пластиковые окна
ЛОДЖ ИИ .шуам \Ж я п ю я и  заказчикам
Ж а л ю зи  подарки!
Натяжные потолки 
Двери входные и  межкомнатные
11 мр-н, дом 7/7а, тел.: 65-85-55, 55-99-39 

6 мр-н, дом 9, тел.: 61-71-00, 61-44-20 
С К И Д К И .  К Р Е Д И Т

ОКНА 
ПВХ

* Жалюзи, рольставни
* Лоджии
* Двери импортные

стальные
* AL конструкции

Адрес: 88 кв-л, дом 12, 
т. 52-03-02, 53-21-70
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